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Pühitsegem jõuluaega ja elu nii nagu lapsed!

Rõõmsat aastavahetust!

MARGUS KIRJA
Jõelähtme Püha Neitsi Maarja 
koguduse õpetaja

Jõulud on erilised pühad, 
võib-olla just seepärast, et 
jõuluajal tunnetame kõige 
enam nende päevade 
pühalikkust, midagi, mida 
pole teistes üldrahvalikes 
tähtpäevades. Pühade 
keskmes on vastsündinud 
Jeesuslaps, keda karjased 
tulevad austama ja hom-
mikumaa targad kummar-
dama. 

Iga jõulupüha pühitsejate 
tähtsaima osa moodustavad 
samuti lapsed. 

Mitte ilmaasjata ei nime-
tata mõnikord jõulusid laste 
pühadeks. Täiskasvanulikult 
lihtsustav oleks jõuludes pei-
tuvat erilisust seostada vaid 
väikeste inimeste kingiootu-
sega. Neis laste säravais sil-
mis on siiski midagi palju 
enamat kui materialistlik saa-
mahimu. Nende pilkudes on 
maagilist helki.

Meenutagem oma  
jõulumälestusi
Arvatavasti jäävad kõige erili-
semad ja võluvamad jõulud 
meilgi lapsepõlve. Aega, mil 
me alles avastasime maailma, 
mil meie meeli haarasid 
miks-küsimused, aega, mil os-
kasime veel imestada ja imesid 
märgata, mil meie igapäevane 
elu ulatus kaugemale argipäe-
vast, mil maagiat ja reaalsust 
ei eraldanud veel läbitungima-
tu müür, kui tundsime veel 
pühade magusat maitset.

Albert Einstein on öelnud, 
et „kujutlusvõime on tähtsam 
kui teadmised, sest teadmised 
piirduvad kõigega, mida me 
praegu teame ja mõistame, sa-
mas kui kujutlusvõime hõl-
mab kogu maailma ja kõike, 
mida alles saame teadma ja 
mõistma“.

Päris varakult hakatakse 
aga meie kujutlusvõimet ja 
imestamist maailma üle alla 
suruma. TED-konverentsi al-
gataja Richard Saul Wurman 
märgib, et „koolis premeeri-
takse meid vastuse eest, mitte 

hea küsimuse esitamise eest; 
… see võib seletada, miks lap-
sed alguses pärivad lõputult 
küsimusi, kuid haridussüstee-
mis edenedes küsivad järk-jär-
gult vähem“. Imestamine ja 
küsimine asendub täiskasva-
nulikult õige vastuse väärtus-
tamisega. Ja maailm muutub 
üksluiseks ja igavaks.

Vene pedagoog Mihhail 
Dõmov on laste kirjadest ja 
mõtetest Jumalale koostanud 
huvitava kogumiku „Lapsed 
kirjutavad Jumalale“. See on 
veel tulvil lapselikku kujutlus-
võimet ja imestamist. Olgu 
siin ära toodud üks ilmekas lu-
gu. 

Mu vanaema läks mehele. Va-
naema on 76 ja tema mees 78 
aastat vana. Tutvusid nad 
surnuaial. Vanaema käib ikka 
vanaisa haual, aga naaber-
haual käis see, tema tulevane 
mees. Mees tõi lilli, kraapis ja 
puhastas oma naise hauda 
tunde, ja vanaemale jäi ta sil-
ma. Kord, kui meest haual 
polnud, vaatas vanaema selle 
mehe naise surmaaega – too 

oli juba 11 aastat tagasi lah-
kunud. Alguses vanaema ai-
nult teretas meest, siis hakka-
sid nad omavahel jutustama 
ja varsti tulid juba koos kal-
mistult ära. Mees saatis 
vanaema koduni. Kõigest 
sellest sai neil alguse surnu-
aiasõprus ja varsti ka abielu. 
Pidulauas oli rahvast vähe. 
Mu uus vanaisa, Nikolai Iva-
novitš, tõstis pokaali pepsiga – 
ta on karsklane (ema veel üt-
les, et karsklase võib leida tões-
ti ainult surnuaialt), niisiis, ta 
tõstis pokaali, kõik jäid vait, ta 
vaatas ainiti vanaema ja ütles 
vaikselt: „Anja, kas sa tõesti ei 
tunne mind ära?” Vanaema 
huuled hakkasid värisema ja 
ta ütles: „Tunnen, Koljake, 
tundsin su juba ammu ära.“  
Kujutad ette, Jumal, nad olid 
juba kunagi abielus olnud. 
Nad olid siis kusagil 18-aasta-
sed, elasid koos kaks kuud ja 
läksid lahku. Mees pidas naist 
tuulepeaks ja naine meest eba-
soliidseks. Tunnista nüüd au-
salt, Jumal, kas sina keerasid 
selle kõik kokku? 

Ljoša, 4. klass.

II advendi heategevuslik jõulukontsert „Immaanuel“ Jõelähtme kirikus.					    FOTO: MARGUS KIRJA.

Imestagem ka 
täiskasvanuna
Mõni mõistab lapselikult 
imestada ka täiskasvanuna ja 
näha läbi kivistunud mõtte 
piiride. Einstein on öelnud 
veel: „Kui ma endalt küsisin, 
millest see tuleb, et just mina 
relatiivsusteooria avastasin, 
siis näib mulle vastus järgne-
vas peituvat: normaalne täis-
kasvanu ei mõtle aja ja ruumi 
probleemidest. Kõik, mida siin 
mõelda on, arvab ta end juba 
varases nooruses mõelnud 
olevat. Mina seevastu arene-
sin nii aeglaselt, et hakkasin 
aja ja ruumi üle mõtisklema 
alles siis, kui juba täiskasvanu 
olin. Loomulikult tungisin ma 
siis nendesse probleemidesse 
sügavamale, kui seda laps ha-
rilikult teeb.“ 

Jeesus ütleb: „Laske lapsed 
minu juurde tulla ja ärge kee-
lake neid, sest niisuguste pä-
ralt on Jumala riik. Tõesti ma 
ütlen teile, kes iganes Jumala 
riiki vastu ei võta nagu laps, ei 
saa sinna.“ (Mk 10:14–15). 
Ühelt poolt toob ta täiskasva-
nutele eeskujuks just lapsed 
nende teistsuguses maailma-
tunnetuses, ja teisalt näitab 
neile uue alguse ja teistsuguse 
kasvamise võimalust, kui me 
säilitama lapseliku meele heas 
mõttes.

Kas pole me lapsena 
muudkui pärinud ja imesta-
nud selle ilma üle või noorena 
otsinud oma elule mõtet? Ja 
siis vaikselt unustanud selle 
kõik ja leppinud etteantud 
vastustega? Ja praeguses püha-
de ajas on püha asendunud pi-
gem rutu, mure, pinge ja häda-
ga. Ja kui meile meenub helge-
na just lapsepõlve jõulude aeg, 
siis hoomame tegelikult veel 
neid meie sees peituvaid am-
museid, lapseea küsimusi, 
kaemusi ja igatsusi, aga 
võib-olla ka vastuseid, mille 
Jumal on meile juba andnud, 
aga mis sellesse materialistlik-
ku ja imedeta maailma ei sobi. 

Jumal on inimese sarna-
seks saanud, et meie imestades 
tõeliseks jumalasarnaseks ini-
meseks saaksime. Jumal on 
end taevast alandanud, et 
meid maisest kõrgemale tõsta 
ja ülendada. 

Õnnistet püha jõuluaega ja 
Kristuse sündi ka meis! •

Jaanuarikuu lehe 
materjalide 
 tähtaeg on  

15. jaanuar 2024.
Leht läheb trükki  

29. jaanuaril.
Postkastidesse ilmub 

1.–2. veebruaril.
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Volikogu
veerg
VÄINO HAAB

Detsembrikuu volikogu istung toimus neljapäeval,  
14. detsembril ja selle päevakord oli sisutihe. Esime-
seks päevakorrapunktiks oli sotsiaal- ja munitsipaa-

leluruumide üüri piirmäärade kehtestamine.
Määrusega kehtestatakse Jõelähtme valla sotsiaal- ja mu-

nitsipaaleluruumide üüri piirmäärad. Sotsiaaleluruumide 
ühe ruutmeetri hind hakkab olema 1,50 eurot senise 1 euro 
asemel ning munitsipaaleluruumide ühe ruutmeetri hind 
hakkab olema 3 eurot senise 2 euro asemel. Üüri piirmäära-
de kehtestamisel on arvestatud, et sotsiaaleluruumides ela-
vad vähemkindlustatud ning nii sotsiaalselt kui ka majan-
duslikult kehvemini toime tulevad isikud, kes üldjuhul on 
valla sotsiaalosakonna kliendid ja vajavad sotsiaalteenuseid. 
Munitsipaaleluruume kasutavad üldjuhul kohalikule oma-
valitsusele vajalikud spetsialistid (nt kooli ja lasteaia perso-
nal), kellel on vaja tagada eluase valla teenistuses olemise pe-
rioodil. Üüri piirmäärad ei sisalda erinevaid kõrvalkulusid 
kommunaalteenuste eest nagu vee- ja kanalisatsiooniteenu-
se tasu, elektrienergia, prügivedu, maja üldelekter jt teenu-
sed. Eluruumi üür ning üürile andmise tingimused määrab 
vallavalitsus korralduse alusel sõlmitavas eluruumi üürile-
pingus.

Volikogu kehtestas Loo aleviku Jõeääre piirkonna de-
tailplaneeringu. Detailplaneeringu eesmärgiks on anda pla-
neeringualale terviklik elamute ja puhkeala lahendus ning 
kavandada seda teenindavad teed ja infrastruktuurid. Kin-
nistutele on eesmärgiks kavandada hoonestustingimused 
piirkonda sobivate elamute ja puhkeala rajamiseks. Spordi 
tee 18 ja planeeringualale jäävatele Loo puhkeala, Proosa 
park ja Pirita tee kinnistutele kavandatakse avalikult kasu-
tatav haljasala ning selle teenindamiseks vajalikud hooned 
ja infrastruktuur. Detailplaneeringuga antakse ala põhimõt-
teline liikluslahendus ja tehnovarustus ning seatakse kesk-
konnatingimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. 

Planeeringulahenduses on ette nähtud nii vaba liikumi-
se ja juurdepääsu tagamiseks kallasrada kui ka avaliku kasu-
tusega juurdepääsuteed. Pirita jõe kalda poolne maaüksus 
on ette nähtud avalikuks kasutamiseks. Planeeritava ala soo-
javarustus on planeeritud lahendada lokaalkütte baasil. Sel-
leks võib kasutada kas elektri-, õli-, või puidukütet, erineva-
te soojuspumpadega, päikesepaneelidega vms kütteseadme-
te kombinatsiooniga. Täpsem soojavarustussüsteemide väl-
jaehitamine määratakse hoonete ehitusprojektidega. Detail-
planeeringu dokumentidega on võimalik paberkandjal tut-
vuda Jõelähtme vallavalitsuses Postijaama tee 7 ning elekt-
rooniliselt Jõelähtme valla veebilehel (www.joelahtme.ee).

Volikogu arengu-, haridus- ja keskkonnakomisjonis 
vahetusid seoses noortevolikogu valimistega komisjoni 
liikmed. Noortevolikogu esindajad on volikogu komisjoni-
des olulised partnerid – noored rikastavad oma ideede ja mõ-
tetega kogukonna elu ja arengut, neil on oma vaatenurk. Suu-
rimaks takistuseks noorte osalemisel ja kaasamisel kohali-
ku elu korraldamisel on täiskasvanute hoiakud, seda nii oma-
valitsuse juhtide ja spetsialistide seas kui ka ühiskonnas laie-
malt. Tihtipeale leiavad täiskasvanud, et noored ei ole oma-
valitsuse otsustes osalemiseks piisavalt küpsed ning neil puu-
duvad vajalikud teadmised, kogemused ja oskused. Seega ei 
suhtuta noorte arvamusse tõsiselt ning pigem üritatakse sel-
le tähtsust vähendada.

Kahjuks kõlas ka viimasel volikogu istungil küsimus, mil-
line on seadusandlik alus, et noortevolikogu liikmed võivad 
olla komisjoni liikmed, kas komisjoni liikmel on vanusepii-
rang. Kahjuks jäidki kaks volikogu opositsioonisaadikut aren-
gu- ja keskkonnakomisjoni liikmete määramisel erapooletuks, 
mis tähendab, et kaks noort, aktiivset ja toimekat noortevoli-
kogu liiget jäid  volikogu opositsioonisaadikute toetuseta. Ma 
loodan siiralt, et noorte osaluse ja kaasamise vajalikkus koha-
liku elu korraldamisel saab mõistetavaks nii nooremale põlv-
konnale endile kui ka kogukonnale laiemalt, sest see aitab kaa-
sa noorte ja kogukonna heaolule ning ühtekuuluvusele, õpe-
tades neile, kuidas kaasa rääkida otsustusprotsessides, esin-
dada oma huve ja mõjutada ühiskonnaelu.

Jõuluaeg on rahu aeg, hinge ja mõtete korrastamise aeg. 
Lõpetuseks soovingi kõigile jõulurahu südametesse – et ei 
oleks muresid jõulurõõmu varjutamas. Ilusaid jõule, rõõmu-
küllast aastavahetust ja edukat uut aastat teile kõigile! •

PRIIT PÕLDMA
abivallavanem

Soovime ju kõik, et teed 
oleks korras, tänavad 
valgustatud, lasteaiakohti 
jätkuks ning et 
kooliharidust pakutaks 
edasi vähemalt samas 
mahus. Et koduvalla 
avalikud hooned oleksid 
remonditud, soojad ja 
kaasaegsed ning et 
kergliiklusteid tuleks veelgi 
juurde.

Miks on kasulik registreeri-
da end Jõelähtme valla ela-
nikuks? 
Iga inimese enda huvides on 
see, et tema elukohaandmed 
registris oleksid korrektsed 
ning vastaksid tegelikule elu-
kohale, sest Jõelähtme vallas 
on registreeritud elanikele 
suunatud palju erinevaid toe-
tuseid. Teenuste taotlemine, 
samuti hääletamistel ja vali-
mistel osalemine toimub üks-
nes registreeritud elukoha põ-
hiselt. 

Vallavalitsus teeb iga aas-
ta lõpus teavituskampaaniat, 
eesmärgiga kutsuda üles  

inimesi end Jõelähtme valla 
elanikuks registreerima.

Kampaania käigus kingi-
takse igale inimesele, kes aja-
vahemikus 27.11–31.12.2023 
on rahvastikuregistris regist-
reerinud oma elukoha Jõeläht-
me valda, valla logoga kruus, 
soe pleed või torusall, 10-kor-
ra pilet Loo ujula kasutami-
seks, 10-korra pilet Loo jõu-
saali või Kostivere kultuuri-
mõisa kinkekaart vabalt vali-
tud sündmusele.

Kampaania käigus loosi-
takse välja ka auhinnad: 
1.	 4x500 eurot 2023. aastal 

Jõelähtme va lda 
registreerunud täisealiste 
elanike vahel; 

2.	4x500 eurot kõigi täisealis-
te valla elanike vahel!

Peamine eesmärk on, et val-
da tuleks juurde uusi tore-
daid elanikke!

Elukohateadet saab esita-
da mitmel moel: 

•	 eesti.ee lehel; 
•	 e-maili teel kantselei@

joelahtme.ee;
•	 posti teel Jõelähtme valla-

valitsus, Postijaama tee 7, 
74202, Jõelähtme vald;

•	 vallamajas kohapeal.

Lisainfot elukoha registree-
rimise kohta saab Jõelähtme 
vallavalitsuse kantseleist tele-
fonidel 605 4887 või 5301 
2223 ning e-posti aadressil 
kantselei@joelahtme.ee.e. •

Registreerimiskampaania kestab  
31. detsembrini

Jõelähtme vallavolikogu istungite toimumise 
ajakava koos päevakava ja protokollide otse-
lingiga asuvad valla kodulehel: https://

joelahtme.ee/istungid.

PRIIT PÕLDMA
abivallavanem

Jõelähtme vallavalitsus 
tänab kõiki ettepanekute 
esitajaid ja hääletajaid. 

Enne võiduprojektide rea-
liseerimist tuleb voliko-
gul kinnitada 2024. aas-

ta valla eelarve, misjärel kor-
raldab vallavalitsus hanke kaa-
sava eelarve võitnud ideedele. 
Kevadel algab ehitamine.

Rahvahääletuse tulemu-
sed:
•	 Kostivere kooli kiigepark 

– 101 häält;
•	 Ihasalu poolsaare kerg-

liiklustee välijõusaal –  
82 häält;

•	 välijõusaal Liivamäe  
külaplatsile – 71 häält.

Neljas realiseeritav ette-
panek, nii hääletustulemu-
selt kui ka komisjoni poolt 
kinnitatud:
•	 Laste mängulinnak Iru 

külaplatsile – 53 häält

Kõik hääletustulemused asu-
vad: https://www.volis.ee/gvo-
l i s /o s a l e/ i n d e x /10 8 8?-
kid=12758

Kaasavast eelarvest: https://
joelahtme.ee/kaasav-eelar-
ve-2024.  •

Selgunud on 
2024. aasta  
kaasava eelarve 
tulemused

LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Meenutage möödunud 
aastat ja andke teada 
Jõelähtme valla 
tegusatest ja tublidest 
inimestest, kes väärivad 
tunnustamist! 

Andke teada silmapaist-
vamatest sportlastest, 
näitlejatest, muusiku-

test, samuti kõikidest suure-
pärastest tulemustest erine-
vatel konkurssidel, kas kollek-
tiivselt või üksikisikuna. 

Jõelähtme vallavalitsus ja 
volikogu tunnustavad 2023. 
aasta parimaid saavutusi ja 

tegusid ja kuulutavad välja 
aasta tegijate valimise järg-
mistes kategooriates:
•	 JÕELÄHTME ALGATUS 

2023
•	 JÕELÄHTME KULTUU-

RITEGU 2023
•	 JÕELÄHTME SPORDI-

TEGU 2023
•	 JÕELÄHTME NOORTE-

TEGU 2023
•	 JÕELÄHTME HARI-

DUSTEGU 2023
•	 AASTA VABATAHTLIK 

2023
•	 AASTA TEGU 2023

Ettepanekuid kandidaatide 
osas saavad teha kõik Jõeläht-
me valla elanikud, ühendu-

sed, ettevõtted ja organisat-
sioonid. Kindlasti palume 
põhjendada, miks just see 
isik, kollektiiv või organisat-
sioon on väärt olema aasta 
parim.

Ettepanekud palume saa-
ta hiljemalt 19. jaanuariks 
2024 aadressile: kantselei@
joelahtme.ee, märgusõna 
„Tunnustamine“. 2023. aasta 
tublimaid tunnustame 
üheskoos Eesti Vabariigi 
106. aastapäeva pidulikul 
kontsert-aktusel.

*Tunnustamise lisainfo, sh 
varasemate aastate kokkuvõt-
ted, asub valla veebilehel ht-
tps://joelahtme.ee/kultuur. •

Tunnustagem aasta parimaid  
saavutusi ja tegusid!
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HANNES VETIK
sotsiaaltööspetsialist

Detsembris makstakse 
jõulutoetust 70-aastas-
tele ja vanematele ini-

mestele; peredele, kus kasvab 
puudega laps ja lasterikastele 
peredele (neli ja enam alaealist 
last), kui toetuse saajate elu-
koht on hiljemalt jooksva aas-
ta 1. jaanuari seisuga Jõeläht-
me vald. 

Neil, kes varasemalt ei ole 
toetuse saajate hulka kuulu-
nud või kui on muutunud kon-
tonumber või perekonnanimi, 
palume jõulutoetuse kättesaa-
miseks teatada sotsiaalosakon-
nale oma arvelduskonto num-
ber. 

Jõulutoetusest

Kontakt: Hannes Vetik, 
tel 605 4880, e-post:  
hannes.vetik@joelahtme.ee ja 
Kati Narusberg, tel 605 4862, 
e-post: kati.narusberg@
joelahtme.ee. •

KATI NARUSBERG
sotsiaaltööspetsialist

Jõelähtme vald liitus 2022. 
aastal Euroopa 
sotsiaalfondi projektiga 
„Vajadustele vastavate 
hoolekandeteenuste 
tõhusam korraldamine ja 
pakkumine Jõelähtme 
vallas“, mille raames on 
vallaelanikele osutatud 
tasuta integreeritud 
hoolekandeteenust. 
Projekti eesmärgiks oli 
vähendada tööealiste 
inimeste hoolduskoormust 
ning võimestada 
erivajadusega inimesi 
tööturul osalemiseks. 

Projekt kestab kuni 2023. 
aasta lõpuni ning uuest 
kalendriaastast tuleb 

mitme aasta jooksul projektist 
õpituga jätkata koduteenuse 
osutamist, et täisealised ini-
mesed saaksid võimalikult 
iseseisvalt ja turvaliselt ko-
dustes tingimustes toimetada. 

Koduteenuse käigus toe-
tab Jõelähtme valla päeva-
keskuse hoolekandetöötaja 

inimest tema kodus. Hoole-
kandetöötaja abiga saab ini-
mesel võimalikult kaua elada 
enda kodus ning vähendada 
ka tööealiste inimeste igapäe-
vast hoolduskoormust.

Koduteenus sisaldab: 
koduabi – näiteks toiduaine-

te ja majapidamistarvete 
ostmine, ravimite ostmi-
ne apteegist, eluruumis 
üldise puhtuse tagamisel, 
abi toidu valmistamisel;

isikuabi – näiteks riietumi-
ne, söömine, hügieenitoi-
mingud ning 

abi asjaajamisel – saatmine 
arsti vastuvõtul ja ame-
tiasutustes. 

Seoses projekti tegevuse 
ning Euroopa sotsiaalfondi 
projekti vahenditest finant-
seerimise lõppemisega keh-
testas Jõelähtme vallavalit-
sus 14. detsembril kodutee-
nuse teenusesaajale oma-
osalustasu. 

Koduteenuse omaosalus-
tasu arvestamisel võetakse 
arvesse teenusesaaja leibkon-
na sissetulek. Teenuse oma-
osalustasu jääb vahemikku 
0–10 €/h. Omaosalustasu ar-

vestamiseks on kehtestatud 
neli sissetulekuvahemikku, 
millest sõltub koduteenuse 
ühe tunni maksumus inime-
sele. Kui koduteenust osuta-
takse perekonnas, kus abi va-
javad kaks isikut, arvestatak-
se teenuse hinnaks 1,5-kord-
ne koduteenuse tunni maksu-
mus.

Koduteenuse eest tasub ini-
mene omaosalustasu järg-
miselt:
•	 kui inimese ja tema leib-

konna kolme kuu keskmi-
ne netosissetulek jääb alla 
300 euro, ei rakendata 
omaosalustasu;

•	 kui inimese ja tema leib-
konna kolme kuu keskmi-
ne netosissetulek jääb va-
hemikku 301–450 eurot, 
on omaosalustasu 2 eurot 
tunnis;

•	 kui inimese ja tema leib-
konna kolme kuu keskmi-
ne netosissetulek jääb va-
hemikku 451–600 eurot, 
on omaosalustasu 4 eurot 
tunnis;

•	 kui inimese ja tema leib-
konna kolme kuu keskmi-
ne netosissetulek jääb va-
hemikku 601–750 eurot, 

on omaosalustasu 6 eurot 
tunnis;

•	 kui inimese ja tema leib-
konna kolme kuu keskmi-
ne netosissetulek on üle 
751 euro, on omaosalusta-
su 10 eurot tunnis.

Koduteenuse saamiseks tuleb 
pöörduda vallavalitsuse sot-
siaaltööspetsialisti poole ning 
esitada avaldus teenuse saa-
miseks. Peale avalduse esita-
mist teeb sotsiaaltööspetsia-
list kodukülastuse, mille käi-
gus hinnatakse inimese abi-
vajadust ning teenuse vajadu-
se olemasolul lepitakse kok-
ku, millist abi ning kui tihti 
inimene vajab.

Kui tunned, et sina ise, 
sinu lähedane, naaber või 
kogukonnaliige vajab kodus 
turvaliselt toimetulekuks 
tuge, siis pöördu julgelt sot-
siaaltöötaja poole!

Kontaktid:
Kati Narusberg, 
5382 4862, kati.narusberg@
joelahtme.ee;
Hannes Vetik, 
518 1371, 
hannes.vetik@joelahtme.ee. •

LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Käesoleva aasta kultuuri-, 
haridus- ja spordiprojektide 
taotlusvoorud on lõppenud. 
2023. aasta eelarves oli 
igaks projektivooruks ette 
nähtud rahalisi vahendeid 
3000 eurot. 

Jõelähtme valla eelarvest 
kultuuri- haridus- ja 
spordiprojektide toeta-

mise andmise eesmärgiks on 
kultuuri-, haridus- ja spordi- 
alase tegevuse mitmekesista-
mine ja arendamine Jõelähtme 
vallas, elanike heaolu suuren-
damine, valla paikkondliku 
kultuuri ja vaimsuse ning rah-
vastiku tervise edendamine. 

5. veebruaril jagati esime-
ses voorus toetust kuuele taot-
lejale kogusummas 2314 eu-
rot, sh toetati kahe õpilase va-
hetusaastat välismaal. 

5. mail jagati teises voorus 
välja neljale taotlejale toetust 
kogusummas 1445 eurot.

Kolmandasse vooru, mis 
lõppes 5. augustil, esitati kaks 
taotlust ja toetust anti välja 
summas 1050 eurot. 

Viimasesse ehk neljandas-
se vooru laekus kolm projekti 
ning toetust eraldati summas 
745 eurot. Kokku jagati 2023. 
aasta projektivoorudes toetus-
teks 5554 eurot. 

Aastas on neli taotlusvoo-
ru, mille tähtajad on 5. veeb-
ruar, 5. mai, 5. august ning 5. 
november. Eraldatav maksi-

MAARJA MEHISTE
noorsootöö- ja spordispetsialist

Jõelähtme vald toetab valla 
laste ja noorte huvi- ja 
sporditegevust, sealhulgas 
laste- ja noortelaagreid.

Täida huvi- ja sporditege-
vuse toetuse taotlus 
SPOKU iseteenindus-

keskkonnas.
Lisa juurde maksmist 

tõendavad dokumendid või 
nende koopiad. Maksmist 
tõendaval dokumendil too sel-
gituses välja lapse või noore 
nimi, kellele toetust taotletak-

se ja tasumise periood, mille 
eest tasutakse.

Taotluse esitamise täht-
aeg on 31.01.2024, perioodi 
juuli–detsember 2023. aasta 
kulude eest.

Ühele taotlejale ühes 
kalendriaasta makstava 
toetuse maksimummäär on 
224 eurot. •

Toetuse andmise kord ja 
taotlemine SPOKU isetee-
ninduskeskkonnas. Määrus 
on leitav Riigi Teatajas: ht-
tps://www.riigiteataja.ee/
akt/422122016027?leia-
Kehtiv. 

Koduteenustest 2024. aastal

Huvi- ja sporditegevuse  
toetuse 2023. aasta teine voor

Ülevaade 2023. aasta  
projektivoorudest

maalne toetuse määr on 90% 
ürituse või projekti maksu-
musest, kuid mitte rohkem 
kui 650 eurot.

2024. aasta esimene taot-

lusvoor avaneb 5. jaanuaril 
ning taotlusvoor kestab kuni 
5. veebruarini. Taotlus tuleb 
esitada SPOKU iseteenindus-
keskkonnas. •

KATI NARUSBERG 
sotsiaaltööspetsialist

Sarnaselt eelmistele 
aastatele saab Jõelähtme 
vallavalitsus avaldada tänu 
Jõelähtme vallas 
tegutsevatele ettevõtetele, 
kes aitasid kiirel ajal katta 
abivajajate jõululauda ning 
luua oma tegevuse läbi 
vallaelanikele rõõmu. 

Kui eelmisel korral toi-
mus pakkide komplek-
teerimine ja jagamine 

uue aasta esimestel päevadel, 
siis sel korral viidi jõulupakid 
peredele juba enne jõulupühi, 
et inimesed saaksid tunda 
jõulupühade ajal rõõmu kae-
tud lauast.

Jõelähtme valla sotsiaalo-
sakond pani enda poolt koos-
tatud nimekirja alusel kokku 
pakid 30- le vallas elavale pe-
rele ja eakale ning toimetasid 
need veel enne jõulupühi ko-
dudesse kohale.

Jõulupakkidele andsid si-
su Jõelähtme vallas tegutse-
vad ettevõtted: Lunden Food 

OÜ poolt anti toitupakkides-
se kahte erinevat sorti pastee-
ti, AS HKScan lisas toidu-
pakki seaprae, verivorstid 
ning lisaks veel muid lihatoo-
teid, Kikas OÜ täiendas vali-
kut erinevate lihatoodetega 
ning DAVA Foods Estonia 
AS poolt lisati igasse pakki 
kanamune ja toiduõli, OÜ 
Karlskroona lisas pakkides-
se värskeid puuvilju: banaane, 
õunu ja mandariine. •

Kohalikud ettevõtted aitasid katta abivajajate jõululauda

FOTO: ADOBESTOCK
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Kuupäev Kellaaeg Koht Sündmuse nimi Sündmuse lisainfo

21. dets 19.00 Kostivere 
kultuurimõis

Kontsert  
“Jõulud jõudvad külla”

Esinevad Astrid Böning-Nõlvak ja Eike  
Vellend-Mägi. Kõlavad nii vanad rahva- 
likud jõululaulud kui autorilooming.  
Tutvustatakse jõulukombeid ning esi-
tatavate lugude tausta. Pilet 10 € 
müügil Fientas ja kohapeal.

21. ja 
22. dets

10.30-
12.30

Jõelähtme 
rahvamaja Jõelähtme jõulumaa

Ootame lapsi meisterdama, mängima,  
piparkooke kaunistama, jõulukaarte  
valmistama! Eelregistreerumisega me-
rike@gmail.com või 521 0975.

24. dets 17.00 Jõelähtme kirik Jõuluaja 
jumalateenistused Jõululaupäeva jumalateenistus.

24. dets 21.00 Jõelähtme kirik Jõuluaja 
jumalateenistused Jõuluöö jumalateenistus.

25. dets 11.00 Jõelähtme kirik Jõuluaja 
jumalateenistused I jõulupüha jumalateenistus.

26. dets 11.00 Jõelähtme kirik Jõuluaja 
jumalateenistused II jõulupüha jumalateenistus.

31. dets 17.00 Jõelähtme kirik Jõuluaja 
jumalateenistused Vana aasta õhtu jumalateenistus.

31. dets 21.00 Jõelähtme 
rahvamaja Aastavahetuspidu

Tantsuks ansambel “Paras pähkel”. Erine-
vad esinejad ja üllatused! Ootab kaetud 
lauake! Pilet 25 €. Info Merike 521 0975.

7. jaan 16.00 Kostivere külaplats Kuuskede põletamine
Lõpetame jõuluaja kuuskede põle-
tamisega. Enda vanad kuused saab 
tuua eelnevalt jaanilõkkeplatsile.

8. jaan 18.00 Loo  keskväljak, Saha 
tee 5 majaesine Kuuskede põletamine

Lõpetame jõuluaja kuuskede põletamise-
ga. Soojust ja vürtsi lisab keldihõnguline  
tule-show ja soe tee. NB! Ootame lõk-
kesse lisandite vabasid kuuski.

11. jaan 19.00 Kostivere 
kultuurimõis

Nele-Liis Vaiksoo trio 
salongikontsert,  
album  
“Valguses ja varjus”

Sooloalbum on pühendatud armastatud 
poetessi Leelo Tungla laulutekstidele. Kaa-
sa teevad Rain Rämmal klaveril, Jaan Jaan-
son kitarr. Pilet 15 € eelmüügis Fientas ja 
Kostivere kultuurimõisas. Kohapeal 20 €.

13. jaan 10.30-
14.00 Loo spordihoone Jõelähtme liigub! 

VÕRKPALLI TURNIIR

Igas vanuses Jõelähtme võrkpallihuvilised 
– pange meeskond kokku või komplektee-
rime kohapeal. Vajalik eelregistreerimine! 

14. jaan 13.00 Neeme rahvamaja
Wäike Tantsuteater 
MERI etendus  
"Jõuluvana kott"

Teatrietendus "Jõuluvana kott" Pilet 3 eur.

20. jaan 12.00 Kostivere 
kultuurimõis Laste kinohommik Kogupere animafilm “Rohutirts ja  

sipelgas”. Kinopilet 3 €.

20. jaan 11.00 Kostivere karstiala Jõelähtme liigub: 
RÄÄTSAMATK

Pillega Looduses juhib matka ja toob 
räätsad. Pilet Fientast, 15€/inimene. 
Lapsed alates 7+ a. Alguspunkt Rebala 
keskus-muuseumi parkla. 

21. jaan 13.00 Jõelähtme 
rahvamaja

Mälumänguturniiri 
2024. aasta I ring

Algab ülipopulaarne Jõelähtme mälumän-
guturniir, osaleda saab kolmeliikmelise 
võistkonnana. Osalussoovi korral regist-
reeri oma võistkond kahumerike@gmail.
com või 521 0975. Osalustasu 5 € inime-
ne, kokku toimub kolm ringi. Mälumängu 
viivad läbi Jevgeni Nurmla ja Indrek Salis.

21. jaan 10.00 Loo kultuurikeskuse  
lipuväljak

Loo perepäev: Loo 
kultuurikeskuse  
19. sünnipäev ÕUES!

Sünnipäevategevused Loodus- ja loovus- 
keskuse poolt. Võimalusel katsetame 
kelgumäge ja liuvälja. Üritus on TASUTA!

27. jaan 16.00 Kostivere 
kultuurimõis

Kontsert  
“Talveserenaad” Esineb ukuleleorkester Ukutuur.

30. jaan 14.00 Jõelähtme 
rahvamaja

“Seeniorid ja  
Senioriitad”

Eakate klubi sündmus. Tervitame aas-
tat uut! Ootame ka uusi liikmeid.

RINGID JA HUVITEGEVUSED
Loovusring 8., 15., 22. ja 29. jaanuaril kell 12.00–13.00 
Kostivere kultuurimõisas.
Lauluring 8., 15., 22. ja 29. jaanuaril kell 13.00–13.45 
Kostivere kultuurimõisas.
Seenioride võimlemine 10., 17., 24. ja 31. jaanuaril kell 
12.00–13.00 Kostivere kultuurimõisas. 
Seenioride võimlemine 9., 16., 23. ja 30. jaanuaril kell 
12.30–13.30 Loo kultuurikeskuse A- saalis, Kuusiku tee 1a.
Kolmapäevane jututuba 3., 10., 17., 24. ja 31. jaanuaril 
kell 12.00– 15.00 Loo kultuurikeskus, Saha tee 11, B-saalis.
Jõelähtme bridžiklubi  
esmaspäeviti – 8., 15., 22 ja 29. jaanuaril kell 17.30–
20.00 Loo kultuurikeskuse A-saalis, Kuusiku tee 1a. 
Neljapäeviti 4., 11 ja 25. jaanuaril kell 11.00–16.00 Loo 
kultuurikeskuse B-saalis, Saha tee 11. 
SEENIORITE INFOTUND/FOORUM 4. jaanuaril kell 12.00.
Seenioreid tervitavad vallavanem Andrus Umboja,  
päevakeskuse juhataja Uku Torjus ja valla sotsiaaltöö- 
spetsialist Kati Narusberg. Loo kultuurikeskuse B-saalis, 
Saha tee 11. 

BRIDŽITURNIIR 18. jaanuaril kell 10.00. Kohtuvad 
Jõelähtme ja Haabneeme bridžimängijad! Loo kultuurike-
skuse A-saalis, Kuusiku tee 1a.

TEENUSED JÕELÄHTME VALLA PÄEVAKESKUSES
8. jaanuaril – juuksur ja maniküür/pediküür.

15. jaanuaril – massaaž.
22. jaanuaril – ravipediküür
SOTSIAALTÖÖTAJA NÕUSTAMINE
Sotsiaaltööspetsialist Hannes Vetiku vastuvõtt 10. ja 24. 
jaanuaril kell 14.00–16.00 Jõelähtme valla päevakesku-
ses aadressil Mõisa tee 2a, Kostivere alevik.
Täiendav informatsioon ja aegade broneerimine: 
5907 3447, lily.kivila@joelahtme.ee. 

Jõelähtme valla päevakeskuse kodulehekülg asub aadres-
sil https://joelahtmepaevakeskus.ee.  
Sealt leiad infot päevakeskuse teenuste, sündmuste ja 
töötajate kohta.

KUHU MINNA
dets  2023 ja jaan 2024

Jõelähtme valla  
päevakeskuse  
tegevused ja  
teenused  
jaanuaris 2024joelahtme.ee/sundmused-vallas

joelahtme.ee/sundmused-vallas



Nr 318  •  DETSEMBER 2023 5KULTUUR

11.01
kl 19.00 

Kostivere
Kultuurimõisas

SalongikontsertSalongikontsert  
NELE-LIIS VAIKSOO TRIONELE-LIIS VAIKSOO TRIO  

„Valguses ja varjus“„Valguses ja varjus“

Pilet 15 € eelmüügis Fientas ja Kostivere
Kultuurimõisas. Enne kontserdi algust
kohapeal, hind 20 €. 
Avatud mõisakohvik, arveldamine
sularahas.

Kaunist muusikat Leelo Tungla
laulutekstidele esitavad:
Nele-Liis Vaiksoo / solist
Rain Rämmal / klaver
Jaan Jaanson / kitarr
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MAARJA MEHISTE
noorsootöö- ja spordispetsialist

Uuel aastal, 8. jaanuaril 
liitub Neeme noortetuba 
Jõelähtme valla 
noortekeskustega. 

Noortetoa lahtioleku 
ajad jäävad samasugu-
seks eelneva perioodi-

ga – ehk esmaspäev, kolma-
päev ning reede. Valla noor-
sootöötajad kutsuvad kõiki 
huvilisi ja Neeme piirkonna 
noori tutvumispäevale 8. 
jaanuaril algusega kell 
14.00. Kohapeal saab suu 
magusaks kringliga, mängida 
põnevaid lauamänge, noor-
sootöötajatel on kaasas vir-
tuaalreaalsuse prillid ning 
kell 15 tuleb noori tervitama 
tiktokker Krisspoiss!

Jõelähtme vallas on alates 
2024. aasta jaanuarist kokku 
kolm avatud noorsootöö põ-
himõttel töötavat keskust – 
Lool, Kostiveres ning Nee-

mes. Nii nagu Lool ja Kosti-
veres seni, planeeritakse mo-
biilset noorsootööd läbi viia 

ka Neeme koolis – ehk kui 
muidu tulevad noored kesku-
sesse, siis mobiilses noorsoo-
töös minnakse ise noorte 
juurde. 

Lisaks toimuvad noorte-
keskuste koostöös Jõelähtme 
õpilasmalev ning ühised väl-
jasõidud. Kindlasti saavuta-
vad kolm noortekeskust 
omavahelise hea koostöö 
ning nii nagu seni, on Neeme 
noored oodatud uudistama, 
toimetama ka Loo ning Kos-
tivere noortekeskusesse. •

N O O R E D

Neeme noortetuba on 
avatud alates  
8. jaanuarist 2024:
•	 esmaspäeval 

12.00–18.30;
•	 kolmapäeval  

12.00–18.30; 
•	 reedel 14.30–18.30. 

HEA TEADA

Aruküla kergejõustikuklubi ootab kõiki vahvaid ja 
aktiivseid Jõelähtme valla lapsi ja noori 

kergejõustikutreeningutele!
Treeningud toimuvad Loo Pääsupesa lasteaia  

spordisaalis kell 17.00–18.00: 
teisipäeviti 1.–2. klassi laste grupile ja 

      reedeti 3.–5. klassi lastele.
 

Treeneriks on Karl Koha, EKR3.
Treeningute kuutasu on 35 eurot.  

Proovitreening on tasuta.
Kohti jagub 12-le kiiremale.

 
Registreerimine ja lisainfo: arukylakjk@gmail.com või 

5629 9564, Sven.

Jõelähtme valla sportimisvõimalused on leitavad https://
sport.joelahtme.ee/ lehel.

MAARJA MEHISTE
noorsootöö- ja spordispetsialist

Jõelähtme valla 
noortevolikogu neljandasse 
koosseisu kandideerimine 
toimus 1.–22. oktoobril 
2023. Kokku esitas enda 
kandidatuuri rekordiliselt 
15 kandidaati. 

Jõelähtme valla noor-
tevolikogu valimised toi-
musid salajasel hääleta-

misel perioodil 1.–7.11.2023 
VOLISe keskkonnas, mis an-
dis võimaluse noortel ka ko-
duses keskkonnas hääletada. 
Avatud olid ka neli erinevat 
valimisjaoskonda: Lool, Kosti-
veres, Neemel ja Jõelähtmel. 
Kokku oli valijate nimekirjas 
hääleõiguslikke noori 1043 
(13–26 aastased Jõelähtme 
valla elanikud või noored, kes 
õpivad valla üldhariduskooli-
des), kellest hääletusel osales 
94, valimisaktiivsus oli 9%.

8. novembril 2023 sai vali-
tud Jõelähtme valla noortevo-
likogu IV koosseis, kuhu kuu-

lub 11 noort. See on noortevo-
likogu põhimääruse järgi suu-
rim arv noori, kes noortevoli-
kogu töös saavad osaleda. Li-
saks liikmetele on noortevoli-
kogus võimalik kaasa lüüa ka 
toetajaliikmena. Ehk need 
noored, kes valituks ei osutu-
nud, saavad panustada sellel 
tasandil.

Palju õnne kõigile noorte-
le, kes osutusi valituks!

Noortevolikogu uude 
koosseisu kuuluvad:
Maria Susanna Piirimäe, 
Sandra Varik, Liisi Olman, 
Carola Vilba, Reili Valo, Kar-
men Avi, Aleks Možajev, Karl-
Evert Kärvet, Mari-Liis Lest-
berg, Tristjan Olaf Pärn, Mir-
tel Idavain. •

Kui Sul on mure või idee, 
mis otseselt puudutab Jõe-
lähtme valla noori, siis an-
na enda mõttest noortevo-
likogule teada e-maili aad-
ressil noortevolikogu@
joelahtme.ee.

MARIA SUSANNA PIIRIMÄE
noortevolikogu esimees

5. detsembril toimus Loo 
keskkooli aulas 
noortekonverents „Kuhu 
edasi?”, mille eesmärgiks 
oli anda noortele teadmisi 
ja kogemusi, mida eluteele 
kaasa võtta.

Paljud noored ei ole kind-
lad, mida tulevikus eda-
si teha ning neil on pal-

ju küsimusi seoses tulevikuga. 
Nad ei tea, kas, kuhu ning mi-
da edasi õppima või tegema 
minna. Sellest lähtuti ka esi-
nejate ja konverentsi nime va-
likul. Kutsusime esinema ini-
mesi erinevatest valdkonda-
dest, et noored saaksid selle 
päeva jooksul rohkelt uusi 
teadmisi ja ideid. Keskendusi-
me ka sellele, et noored kuu-
leksid teemadest, millest pa-
raku koolis väga tihti ei räägi-
ta.

Konverents korraldati ti-
hedas koostöös noorte ja 
noortekeskustega. Kuna 
noortevolikokku kuuluvad 
noored, teame hästi, mis on 
hetkel meie eakaaslaste põhi-
lised probleemid ja mida nad 
sooviksid kuulda. Lisaks kü-
sisime enne noortekonverent-
si, mida nad nende teemade 
kohta teada tahaksid ja andsi-
me neile võimaluse ka koha-
peal küsimusi tõstatada. Ka-
sutasime sama meetodit ka 
eelmisel aastal ja leiame, et 
see on hea viis noortelt sisen-
di kogumiseks.

Ettevõtlusest,  
ülikoolielust, töö otsi-
misest...

Päeva juhtisid noorsootööta-
ja Mihkel Pool ja Jõelähtme 

noortevolikogu kolmanda 
koosseisu liige Anni Laane-
jõe. Sündmus oli mõeldud 
Jõelähtme valla koolide 8.–
12. klassi õpilastele. Kokku 
osales umbes 200 noort. Päe-
va lõpus toimus üritusel osa-
lejate vahel loos, kus loositi 
välja 10 kingikotti, mis olid 
täidetud noortekonverentsi 
sponsorite toodetega.

Noortekonverentsi esime-
ne esineja oli Terje Kruup 
töötukassast, kes rääkis kar-
jäärikujundamisest ning en-
da tee leidmisest töövaldkon-
nas. Teisena tuli lavale Liis 
Velsker, kes on spordientu-
siast ning jagas noortega en-
da teekonda sotsiaalmeedia 
ning tervislike eluviiside tee-
madel. 

Seejärel räägiti investeeri-
misest ning enda sissetuleku-
te suurendamisest – sellest 
jagas teadmisi Raivo Hein. 
Ülikoolielust ning tudengiks 
saamisest jagas enda koge-
musi Henri Suomalainen 

TalTechist. Viimase esineja-
na astus lavale Kelly Sildaru, 
kes rääkis enda sportlasekar-
jäärist ning päeva lõpetas lõ-
bus stand-up esineja Roger 
Andre.

Tagasiside on oodatud
Kui hiljem tuleb noortelt ta-
gasiside, et mõnest teemast ei 
teadnud suurt midagi, aga 
nüüd on baasteadmised sel-
ged ning suund kätte antud, 
siis saame rõõmuga juba öel-
da, et noortekonverents on 
korda läinud. Seetõttu on 
meile väga tähtis tagasiside, 
et saaksime ka järgnevatel 
aastatel edukalt samasugust 
sündmust läbi viia. Tagasisi-
det ootame e-postiaadressile 
noortevolikogu@joelaht-
me.ee märksõnaga „Noorte-
konverents”. Loomulikult on 
oodatud ka muud soovitused, 
probleemid ja ideed seoses 
noorte osalusega. 

Täname ka meie sponso-
reid! Noortekonverentsi spon-

soreerisid A. Le Coq, Kadar-
biku talu, Värska, Ingame ja 
Energia avastuskeskus. Aitäh 
meie ürituse toetamise eest ja 
loodame ka edaspidisele 
koostööle.

Täname usalduse eest ja 
uute ettevõtmisteni! •

Jõelähtme valla  
noortevolikogul uus 
koosseis

8. novembril 2023 sai valitud Jõelähtme valla noortevolikogu  
IV koosseis.				            FOTO: MAARJA MEHISTE.

Noortekonverents „Kuhu edasi?” läks korda

Raivo Hein rääkimas investeerimisest ja sissetulekute suurendamise võimalustest. 
AUTOR: MARIA PIIRIMÄE.

Noortekonverentsil 
osalenutelt: 
•	 „Mulle meeldis väga Raivo 

Hein, kes rääkis edukusest 
ja rahast väga lihtsate 
näidetega. Kõige parem 
osa oli loomulikult stand-
up koomik Roger Andre 
esitus, mis oli uus, huvitav 
ja naljakas.”

•	 „See oli tore, et oli nii palju 
erinevatest valdkondadest 
inimesi, kes kõik rääkisid 
midagi uut ja huvitavat. 
See mitmekesisus tegi 
ürituse põnevaks ja hari-
vaks.“

TAGASISIDE

Kergejõustikutreeningud 
lastele ja noortele Lool

Neeme noortetuba alustab tööd  
Jõelähtme valla noortekeskuste osana

Kostivere  
noortekeskusest
MAARJA MEHISTE  
noorsootöö- ja spordispetsialist

Alates 18. detsembrist on 
Kostivere noortekeskus 
asenduspinnal suletud, 
uus noortekeskus 
avatakse uuel aastal. 

Seni tegelevad noorsoo-
töötajad kolimisega 
ning uue keskuse ette-

valmistamisega. Kõik Kostive-
re noored on oodatud nii Loo 
noortekeskusesse kui ka Nee-
me noortetoa uue hooaja ava-
misele 8. jaanuaril, algusega 
kell 14.00.

 Jälgi jooksvat infot sot-
siaalmeedias – Kostivere 
noortekeskuse Facebooki või 
noored.joelahtme Instagrami 
kontol! •
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kondlik Jõelähtme spordipäev 
teatejooksu vormis, sügisel 
Jõelähtme sammuvõistlus. 
Rääkimata traditsioonilisest 
Loo perepäevast ning noorte 
jalgpallimatšist. Toredaid te-
gevusi ja võimalusi natuke 
mõtestatumalt liikuda on aga 
olnud rohkemgi veel. Täname 
kõiki korraldajaid ja loomuli-
kult osalejaid!

On tore tõdeda, et Jõeläht-
me valla elanikele on liikumi-
ne ja selle soodustamine süda-
melähedane. 

Uued suunad
Mööduva aasta kaasava eelar-
ve raames valmisid suveks kol-
mes asulas Kostiveres, Lool ja 
Neemes madalseiklusrajad. Ka 
tuleval aastal saavad kaasava 
eelarve abil teoks just liiku-
mist soodustavad ideed: Kos-
tivere kooli ringkiik, välijõu-
saalid Ihasallu ja Liivamäele 
ning lastele lustimiseks uus 
mänguväljak Iru külasse. Lii-
gume üheskoos uude aastasse 
– tempokat tatsumist, lennu-
kaid ideid ning toredat koos-
töötamist!

Lõppev liikumisaasta ja al-
gav kultuurilise mitmekesisu-
se aasta kutsub liikuma Jõe-
lähtme rikkalikel ajaloo- ja 
kultuuripärandi radadel.

2024. aastal tähistatakse 
Eesti kultuurilist mitmekesi-
sust – meie kogukondade ja 
rahvaste omapärasid, mis loo-

vad meie kultuuririkkuse. Just 
sellele Eesti inimesi ühendava-
le väärtusele pööratakse tähe-
lepanu järgmise kultuurimi-
nisteeriumi algatatud tee-
ma-aasta raames.

Kultuuriline mitmekesi-
sus: avasta Jõelähtme!
Jõelähtme vallavalitsus kutsub 
kõiki Jõelähtme valla elanikke 
ja sõpru avastusretkele läbi 
orienteerumismängu „Avasta 
Jõelähtme!“. Orienteerumis-
mäng on saanud tuule tiiba-
desse 2023. aasta suve lõpus 
toimunud ülevallalise külas-
tusmängu „Avasta Jõelähtme!“ 
mõjul, mille eesmärgiks on 

tutvustada Jõelähtme piirkon-
na tublisid ettevõtlikke elanik-
ke, külaseltse, kogukondi. Ik-
ka selleks, et näidata – siin on 
palju põnevat ja avastamis-
väärset. Rõõmu tegi, et külas-
tusmäng sai positiivset vastu-
kaja nii külastajate kui külalis-
lahkete võõrustajate poolt.

Aga Jõelähtme on ühes 
oma arheoloogia-, arhitektuu-
ri-, kunsti- ja ajaloomälestiste-
ga kaunis, põnev ning eriilme-
line igal aastaajal, seetõttu an-
name omalt poolt veidi lisa-
motivatsiooni ka tuleval aastal 
liikuda ning midagi uut avas-
tada või mälestusi taaselusta-
da! •

K U LT U U R

Orienteerumismäng „Avasta Jõelähtme!“
Algab 19. jaanuaril ja kestab kuni 29. septembrini, et avastamis-
rõõmu oleks erinevatel aastaaegadel.
•	 Lae orienteerumismängus osalemiseks telefoni rakendus  

NaviCup, Juhend rakenduse allalaadimiseks asub:  
www.navicup.com.

•	 Otsi ja registreeru kaardil „Avasta Jõelähtme“.
•	 Auhindade loosis osalemiseks lisa kindlasti oma nimi ja mei-

liaadress.
•	 Kaardile on kantud erinevad avastuspunktid Jõelähtme vallas.
•	 Läbitud punkt läheb arvesse, kui telefoni GPS on sisse lülitatud 

ja Navicup annab märku – punkt muutub kaardil punasest roheli-
seks. Äpis avaneb punkti kohta kirjeldus ja foto.

•	 Pea meeles – mäng ei käi kiiruse, vaid läbitud punktide arvu 
peale.

Kõik, kes on läbinud vähemalt 33 punkti 29. septembriks, osalevad 
auhindade loosimises!
Lisainfot leiab peagi valla kodulehelt ja Facebookis. Põnevate 
avastamisteni!

HEA TEADA

LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist 

Lõppemas on 
liikumisaasta, algav 2024. 
aasta kannab kultuurilise 
mitmekesisuse aasta 
nimetust. Saabuv 
jaanuarikuu on Jõelähtme 
valla jaoks tähtis ka 
seetõttu, et vallal on siis 
kaks sünnipäeva: 19. 
jaanuaril 1891 loodi 
Jõelähtme vald ja 16. 
jaanuaril 1992 taastati 
Jõelähtme valla 
omavalitsuslik staatus. 

Kui tavapäraselt valla sün-
nipäeva suurelt ei tähis-
tata, siis liikumisaasta ja 

kultuurilise mitmekesisuse 
aasta põimumise puhul kutsub 
Jõelähtme vallavalitsus kõiki 
valla elanikke ja sõpru avasta-
ma läbi orienteerumismängu 
Jõelähtme rikkalikku ajaloo- ja 
kultuuripärandit.

Liikumisaasta eesmärk ei 
olnud kurnav trenn ega füüsi-
lise tippvormi saavutamine, 
vaid muuta liikumine harju-
muspäraseks ja meeldivaks. 
Läbi aasta toimusid nii tradit-
sioonilised füüsilist aktiivsust 
soodustavad tegevused, nt 
„Loo kõnnib“, aga ka spetsiaal-
selt liikumisaasta raames kor-
raldatavad sündmused, mis 
kandsid nime „Jõelähtme lii-
gub“.

Liikumisaasta tege-
vustest
Liikumisaasta algas Loo kul-
tuurikeskuse aktiivse sünni-
päevaga, mis läbi erinevate 
õpitegevuste mööda talvist 
alevikku kulges. Kohalikud 
atesteeritud giidid korraldasid 
läbi aasta põnevaid ja eriilme-
lisi matkasid endisel polü-
goon-õppeväljal, Ihasalu pool-
saarel, karjäärides, mööda va-
nakülade radu, karstialal, li-
saks toimus volbriöömatk jpt. 

Taasloodud naiskodukait-
se Jõelähtme jaoskond viis lä-
bi oma esimese Sinilille kam-
paania, mille raames toimus 
Sinilillematk Jägala joa piir-
konnas. Loo ja Kostivere jõu-
saalides oli võimalus treeneri 
abil saada teadlikumaks jõu-
saalist ja treenimisvõimalus-
test. Kevadel toimus mees-

Talvised tegevused 
Jõelähtmes

Liikumisaasta ulatab teatepulga  
kultuurilise mitmekesisuse aastale

LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Kahtlemata on talvine 
loodus piisavalt kaunis, nii 
et tavapärane jalutuskäik 
metsatukas või 
veekogude lähistel on 
juba omaette elamus. 

Kui aga adrenaliinist 
puudu jääb, võib sõp-
ruskonnaga ette võtta 

ka ühe ergutava lumepallisõ-
ja. Siiski on koduvallas talvi-
seid õuetegevusi veel –  leia 
endale huvipakkuv ja ära jäta 
talverõõme nautimata!

Kelgumäed – asuvad 
Kostivere kooli hoovis ja Loo 
kultuurikeskuse taga.

Suusarajad – asuvad Iru 
külas, Kostivere kooli, Loo 
spordikeskuse ja Jõelähtme 
golfikeskuse juures. 

Uisuplatsid – asuvad 
Kostivere ja Loo koolihoovis.

Talisuplemine – vapra-
mad saavad tervist karastada 
Loo talisupluskohas, eelne-
valt palume aga kindlasti end 
ohutusnõuetega kurssi viia. 
Kohapeal on valgustus ning 
soojak riiete vahetamiseks. 
Soojaku uksekoodi saab 
Facebooki grupist „Loo tali-
suplejad“.

Talisuplus on hea viis 
enda karastamiseks
Talvine suplemine tugevdab 
immuunsüsteemi, parandab 
vereringet, kiirendab aine- 
vahetust, hoiab ära külmetus- 
ja hingamisteede haigused, 
kuid uisapäisa ei maksa jää-
auku hüpata, sest sellel võivad 
olla ootamatud tagajärjed. 

Soovitused alustavale 
talisuplejale: 
•	 veendu, et talisuplus pole 

sulle vastunäidustatud; 
•	 leia turvaline ja sobiv 

supluskoht, sest talisup-
lust ja -ujumist ei tohiks 
turvalisuse kaalutlustel 
teha üle pea ulatuvas 
vees; 

•	 planeeri suplemine ja võ-
ta kaasa soojad riided; 

•	 kutsu esimesel korral 
kaasa keegi, kes on tali-
suplusega juba varem te-
gelenud, ka kogenud sup-
lejana mine koos kaasla-
sega;

•	 vette mine kõndides või 
libista end turvaliselt jää-
auku; 

•	 alusta tasapisi – kui esial-
gu piisab enese vette 
kastmisest, siis optimaal-
ne soovituslik vees olemi-
se aeg on 2–3 minutit; 

•	 veest väljudes pane kül-
ma ilmaga esimesena kät-
te kindad, sest käed või-
vad külma ja tuule koos-
mõjul kiiresti ära külmu-
da; 

•	 ole enda ülessoojendami-
sel ettevaatlik ja väldi 
supluse järel kuuma vett 
või sauna.
Kui aga talvel õues müt-

tamine külmaks jätab, oota-
vad külastajaid Loo ujula, 
jõusaal ja spordikeskus, Kos-
tivere jõusaal jt. Jõelähtme 
vallas on erinevaid võimalu-
si sportimiseks, põnevaid 
trenne ning mitmekülgseid 
treeningpaiku. Kogu spor-
diinfo leiab kiirelt ja muga-
valt https://sport.joelahtme.
ee/. •

Kostivere uisuplats. FOTO: KARIN VASSIL. Loo talisupluskoht. FOTO: 

KAROLIN KAIVOJA. Loo kelgumägi. FOTO: VÄINO HAAB

Liikumisaasta Jõelähtme vallas: Lõunakarjääri matk, Jõelähtme spordipäev.                      FOTO LAURA RUUL 

„Loo kõnnib“ Saha külas. 							                            FOTO HILDA MÄNNIK
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PRIIT PÕLDMA
abivallavanem

Viimastel aastatel on Loo 
aleviku ja ümbruskonna 
elanikkond üha enam 
kasvanud. Enamik uus- 
asukaid on noored pered, 
kelle lapsed vajavad kooli- 
ja lasteaiakohti. Kümme-
kond aastat tagasi õppis 
Loo koolis alla 300 õpila-
se, tänavuse kooliaasta al-
guseks on see arv jõud-
nud 665 õpilaseni ja tung 
kooli õppima tulla on jät-
kuvalt suur. 

Vaid mõni aasta tagasi 
valmis Loo kooli kol-
mas korrus, tänaseks 

on aga kolmanda korruse 
klassiruumid pea täiskoor-
musel töös ja taas tuleb leida 
lahendusi uute õpilaste vas-
tuvõtuks. 23. novembril toi-
mus Loo kooli aulas avalik 
arutelu, kus tutvustati pro-
jekteerimistingimusi Loo 
kooli laiendamiseks ja tee-
nuskeskuse hoone püstita-
miseks. 

Menetlus oli avatud
Projekteerimistingimuste 
menetlus viidi läbi avatud 

menetlusena, mis tähendab, 
et lõppeva aasta 6.–9. no-
vembrini toimus ettepaneku-
te tegemiseks avalik väljapa-
nek ja avalik arutelu. Valla ül-
dplaneeringu kohaselt asub 
Kuusiku tee 1a / Saha tee 7 
maaüksus detailplaneeringu 
koostamise kohustusega tihe-
asustusalal, kuhu on võima-
lik planeerimisseaduse § 125 
lg 5 alusel anda ehitusõigus 
detailplaneeringu asemel 
projekteerimistingimustega.

Esitleti eskiisprojekti
Projekteerija Madis Karu 
esitles ka visuaalselt juur-

deehituste eskiisprojekti, et 
kohale tulnud huvilistele 
oleks arusaadavam, kuhu 
midagi planeeritakse ja mil-
listest ehitusmahtudest on 
jutt. Eskiisprojekti kohaselt 
rajatakse esimeses etapis 
kooli laiendus olemasolevast 
koolihoonest keskuse ehk 
edela poole ja teises etapis 
teenuskeskus koos spordi-
hoone, kultuurikeskuse, raa-
matukogu ja muusikakooliga 
kirde poole. 

Lisainfot leiab valla ko-
dulehelt. Hoiame teid edas-
pidiste arengutega kindlasti 
kursis! •

MAILIS ENTAL
keskkonnanõunik

Alates 1. jaanuarist 2024 
saavad Jõelähtme valla 
elanikud oma 
majapidamistes tekkinud 
ohtlikud jäätmed ning 
elektri- ja elektroonika-
jäätmed tasuta ära anda 
Tallinna Jäätmete 
Taaskasutuskeskusesse 
(TJT) Rebala külas. 

Tasuta saavad ohtlikke 
jäätmeid ning elektri-ja 
elektroonikajäätmeid 

ära anda vaid Jõelähtme valla 
sissekirjutusega füüsilised isi-
kud. Koogi ohtlike jäätmete 
kogumispunkt likvideeritakse.

Kevadised ning sügisesed 
ohtlike jäätmete kogumisrin-

gid toimuvad ikka tavapäras-
tel aegadel (mais ning no-
vembris).

Koogi poe juures 
olevad avalikud paken-
dikonteinerid asuvad 
alates jaanuarikuust 
Jõelähtme vallamaja 
juures.

Lisaks avalikule pakendivõr-
gule on igal majapidamisel 
võimalik nii klaasi, paberit/
pappi kui ka segapakendeid 
tasuta ära anda ka läbi korral-
datud jäätmeveo. Selleks tu-
leb ühendust võtta AS-ga 
Eesti Keskkonnateenused (ht-
tps://www.keskkonnateenu-
sed.ee/avaleht, tel 1919, 
e-mail: tallinn@keskkonna-
teenused.ee). •

Loo kooli  
juurdeehitusest

Ohtlike jäätmete 
ning elektri- ja 
elektroonika- 
jäätmete  
äraandmisest

ART KUUM
Iru külavanem, 
Jõelähtme abivallavanem

Üle 100 aasta tagasi, kui 
mu vanavanavanemad 
Iru külas Kallaste talu 

ostsid, oli tänase tihedalt täis 
ehitatud asumi kohal vaid ne-
li talu. Selle ajaga võrreldes on 
palju muutunud ja Iru, mis 
kunagi asus Tallinnast piisa-
valt kaugel, et seda võinuks 
nimetada maapiirkonnaks, on 
viimaste kümnenditega linna-
ga kokku kasvanud. 

Iru Ärimaja projekt sai 
kohalike elanike jaoks algu-
se paar aastat tagasi, kui 
mulle helistas arendaja Tar-
mo Küla, tutvustas oma ideed 
ja küsis, mida külarahvas sel-
lest plaanist arvab. Vastasin 
talle, et kõige täpsema vastu-
se saab, kui ta külakoosoleku-
le tuleb ja oma plaanidest ise 
räägib ning kõigile küsimus-
tele ammendava vastuse an-
nab. Iru küla äärealadel oli 
mitmeid äri- ja tootmismaa 
krunte, mille osas oli küla-
rahvas tõsiselt mures – ega 
ometi elumajade kõrvale 
mõnda mürarikast tehast 
püstitama ei hakata?! Metsa 
tee piirkonda planeeritud 
tootmisobjektidele suutsime 
ühiselt vastu seista ja nüüd 
seisavad seal kortermajad, 
mis sobivad eeslinna miljöö-
ga palju paremini kui mõni 
ladu või tehas. Ärimaja idee 

võeti aga külakoosolekul häs-
ti vastu ja nii saigi projekt ro-
helise tule.

Planeeringust projekti-
ni ja projektist ehituseni 
arenesid asjad kiirelt ning 
juba käesoleva aasta juunis 
läks ehitus käima. 21. no-
vembril pandi hoonele pidu-
likult nurgakivi ja peeti ära 
sarikapidu. Katus on peal ja 
uksed-aknad ees ning väli-
tööd on tänase seisuga valda-
valt tehtud. Kõrge ehitustem-
po on aga kohati proovile 
pannud naabrite närvid, kui 
esineb kopsimist jms ning 
ehitusmüra on ärimaja krun-
dilt kostnud kohati ka näda-
lavahetustel. Arendaja ning 
ehitaja tunnustuseks võib 
öelda, et kohalike elanike mu-
re on ära kuulatud, suhtlemi-
ne on korrektne ja naabrite 
soovidega on püütud alati ar-
vestada.

Valmivasse hoonesse loo-
detakse leida 11 üürnikku. 
Stock-office tüüpi hoone so-
bib suurepäraselt kaubandu-
se- või ka teenindusega tege-
levatele ettevõtetele. Mõnega 
neist on juba käed löödud, 
kinnitab ärikeskuse arendaja 
Tarmo Küla. Näiteks tuleb 
siia kinnitusvahendite jms. 
müügiga tegelev WÜRTH 
AS. Ehk siis kruvide ja mutri-
te ostmiseks ei pea edaspidi 
enam linna sõitma. •

Ärimajast veel: http://
www.xn--irurimaja-x2a.ee/

Kruvide ostmiseks 
ei pea linna sõitma
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DETAILPLANEERINGU ALGATAMINE JA KESKKONNAMÕJU STRATEEGILI-
SE HINDAMISE ALGATAMATA JÄTMINE

Jõelähtme Vallavalitsus võttis 30.11.2023 vastu korralduse nr 1021 „Uus-
küla Tamme-Hansu maaüksuse detailplaneeringu algatamine ja lähteüles-
ande kinnitamine”.

Planeeritav maaüksus (katastritunnusega 24504:004:0135) paikneb 
Uusküla keskosas, Maardu linna, Muuga sadama ja Muuga raudteejaama 
vahetus läheduses. Juurdepääs maaüksusele on kavandatud aktsiaseltsile 
Tallinna Sadam kuuluvalt Nuudi teelt. 

Detailplaneeringuga on kavas muuta senine maaüksuse maatulundus-
maa sihtotstarve tootmismaa sihtotstarbeks, määrata ehitusõigus ja hoo-
nestustingimus päikesepaneelide pargi ja alajaama hoone rajamiseks, la-
hendada juurdepääsud ja liikluskorraldus krundil ning seada keskkonnatin-
gimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. 

Planeeritava ala suuruseks on ca 3,2 ha. Algatatavat detailplaneeringut 
menetletakse kehtiva Jõelähtme valla üldplaneeringu kohasena.

Vastavalt osaühing LEMMA poolt koostatud keskkonnamõju strateegili-
se hindamise (edaspidi KSH) eelhinnangule ei ole päikeseelektrijaama raja-
mine tegevus, mis kuuluks keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhti-
missüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 6 lõikes 1 nimetatud olulise 
keskkonnamõjuga tegevuste loetellu. Keskkonnaamet on oma kirjas tähel-
datud, et lähtudes kavandatavast tegevusest, selle asukohast ning teada-
olevast informatsioonist, on asjaomase asutusena nad seisukohal, et pla-
neeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju KeHJS 
§ 22 mõistes ning KSH algatamine ei ole eeldatavalt vajalik. Detailplanee-
ringu algatamise osas Keskkonnaametil vastuväited puuduvad.

Detailplaneeringu koostamise algataja, korraldaja ja kehtestaja on Jõe-
lähtme Vallavalitsus (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; 
www.joelahtme.ee) ning koostaja Optimal Projekt OÜ (Keemia tn 4, Tallinn, 
10615).

Detailplaneeringu algatamise korraldusega saab tutvuda Jõelähtme valla 
kodulehel dokumendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses 
EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGUTE LÄHTESEISUKOHTADE JA ESKIISLAHENDUSTE 
AVALIKUD VÄLJAPANEKUD JA AVALIKUD ARUTELUD

Liivamäe küla Uue-Suurekivi maa-ala detailplaneeringu lähteseisukohta-
de ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 08.01.–06.02.2024 ning 
avalik arutelu toimub Jõelähtme vallamajas 13.02.2024 kell 16.00.

Liivamäe küla Uue-Suurekivi maa-ala detailplaneeringu koostamine al-
gatati 16.11.2023 Jõelähtme Vallavolikogu otsusega nr 160. 

Planeeringuala hõlmab maaüksused Uue-Suurekivi tee 1 (katastritun-
nus: 24504:003:0885), Uue-Suurekivi tee 2 (katastritunnus: 
24504:003:0886), Uue-Suurekivi tee 4 (katastritunnus: 24504:003:0887), 
Uue-Suurekivi tee 6 (katastritunnus: 24504:003:0888), Uue-Suurekivi tee 8 
(katastritunnus: 24504:003:0889), Uue-Suurekivi tee 10 (katastritunnus: 
24504:003:0890), Küüni tee 3 (katastritunnus: 24501:001:2703) ning osali-
selt Uue-Suurekivi tee (katastritunnus: 24504:003:0900), Küüni tee (ka-
tastritunnus: 24501:001:0656) ja Küüni tee (katastritunnus: 
24504:003:0817). Planeeringuala asub Liivamäe küla kirdeosas Tormi tee 
ja Küüni tee vahelisel alal. Juurdepääs planeeringualale on Tormi teelt. Pla-
neeritava ala suuruseks on ca 2,5 ha.

Detailplaneeringu eesmärgiks on osaliselt üle planeerida Jõelähtme 
Vallavolikogu 29.07.2008 otsusega nr 380 kehtestatud „Liivamäe küla 
Uue-Suurekivi maa-ala detailplaneering Uue-Suurekivi I ja Uue-Suurekivi II 
maaüksuse osas“, sh ehitusõiguse ja hoonestustingimuste määramine ri-
daelamute ja abihoonete rajamiseks, juurdepääsu ja tehnovarustuse lahen-
damine ning tingimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. 
Planeeringuga nähakse ette juba planeeritud Uue-Suurekivi teega külgne-
vatel kruntidel ridaelamute ehitusõiguse suurendamine ühe boksi võrra 
ning Küüni tee 3 maaüksusele kavandatakse kuni kolm uut ridaelamut.

Detailplaneeringu algatamise taotlus sisaldab ettepanekut kehtiva üld-
planeeringu muutmiseks kruntide suuruse osas.

Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 12.02.2024 
e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

Saha küla Ida-Alma ja Kirde-Alma maaüksuste ning lähiala detailplanee-
ringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 
08.01.–06.02.2024 ning avalik arutelu toimub Jõelähtme vallamajas 
13.02.2024 kell 14.00.

Saha küla Ida-Alma ja Kirde-Alma maaüksuste ning lähiala detailpla-
neeringu koostamine algatati 12.10.2023 Jõelähtme Vallavolikogu otsuse-
ga nr 149. 

Planeeritavasse alasse on haaratud Ida-Alma (katastritunnusega 
24501:001:1840), Kirde-Alma (katastritunnusega 24501:001:2230) ning osa 
munitsipaalomandis olevast Nurme tee lõik 1 maaüksusest (katastritunnu-
sega 24501:001:1837). Juurdepääs maaüksustele on tagatud munitsipaal- 
omandis olevalt Nurme tee lõik 1 teelt. 

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on jagada Kirde-Alma maa-
üksus kaheks elamumaa krundiks ja üheks transpordimaa krundiks ning 
Ida-Alma maaüksuse sihtotstarbe muutmine elamumaaks. Detailplaneerin-
guga on kavas määrata moodustatavatele elamumaa kruntidele ehitusõi-
gus ühe elamu ja abihoonete rajamiseks. Planeeritava ala suuruseks koos 
juurde haaratud transpordimaa krundiga on ca 3,0  ha.  

Detailplaneering algatati kehtivat üldplaneeringut muutvana.
Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 12.02.2024 

e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.
Detailplaneeringute avalikul väljapanekul olevate materjalidega saab tut-

vuda avaliku väljapaneku ajal Jõelähtme valla kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) 
ning kaardirakenduses EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõe-
lähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühen-
dust vallavalitsuse planeeringuspetsialistiga: Maike Heido, telefon 605 4851, 
e-post maike.heido@joelahtme.ee või Tiina Skolimowski, telefon 605 4855, 
e-post tiina.skolimowski@joelahtme.ee. 

Arvamused ning ettepanekud saata detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
jooksul e-posti aadressile kantselei@joelahtme.ee või paberkandjal Jõeläht-
me Vallavalitsusele aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, 
Jõelähtme vald.

DETAILPLANEERINGUTE AVALIKU VÄLJAPANEKU TULEMUSTE AVALIK 
ARUTELU

Ülgase küla Kivilille maaüksuse ja lähiala, Ülgase küla Kivinurme maaüksu-
se ja lähiala, Ülgase küla Kure tee 30 maaüksuse ja lähiala ning Ülgase küla 
Pisipilpa maaüksuse detailplaneeringute avaliku väljapaneku tulemuste 
avalik arutelu toimub 09.01.2024 kell 15.00 Jõelähtme vallamajas (Posti-
jaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald).

Detailplaneeringute avalik väljapanek toimus 13.11–27.11.2023. 
Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 05.01.2024 

e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

KEHTESTATUD DETAILPLANEERING

Jõelähtme Vallavolikogu on kehtestanud 14.12.2023 otsusega nr 168 Loo 
alevik Jõeääre piirkonna detailplaneeringu.

Loo alevik Jõeääre piirkonna detailplaneering algatati Jõelähtme Valla-
valitsuse 02.07.2020 korraldusega nr 535.

Planeeringuala hõlmab Peakraavi tee 10 (24501:001:0810), Spordi tee 
21//23 (24504:002:0446), Spordi tee 19 (24504:002:0448), Spordi tee 
(24504:002:0449), Spordi tee lõik 2 (24504:002:0587) Peakraavi tee 
(24504:002:0589), Spordi tee 20//22//24//26 (24504:002:0447), Spordi tee 
18 (24504:002:0445), Peakraavi tee 2//4//6//8 (24504:002:0582) maaüksu-
si ja osaliselt maaüksusi Loo puhkeala (24504:002:0492), Proosa park 
(24501:001:0362) ja Pirita tee (24504:002:0602). Planeeritava ala suuru-
seks on ca 10,3 ha, see asub Loo aleviku lääneosas, juurdepääs planeerin-
gu alale on Vibeliku teelt.

Detailplaneeringu eesmärgiks on anda planeeringualale terviklik elamu-
te ja puhkeala lahendus ning kavandada seda teenindavad teed ja infra- 
struktuurid. Peakraavi tee 10, Spordi tee 21//23, Spordi tee 19, Spordi tee 
20//22//24//26 ja Peakraavi tee 2//4//6//8 kinnistutele on eesmärgiks  
kavandada hoonestustingimused piirkonda sobivate elamute ja puhkeala 
rajamiseks. Spordi tee 18 ja planeeringualale jäävatele Loo puhkeala, Proo-
sa park ja Pirita tee kinnistutele kavandatakse avalikult kasutatav haljas- 
ala ning selle teenindamiseks vajalikud hooned ja infrastruktuur. Detail- 
planeeringuga antakse ala põhimõtteline liikluslahendus ja tehnovarustus 
ning seatakse keskkonnatingimused planeeringuga kavandatu elluviimi-
seks.

Detailplaneering teeb ettepaneku kehtiva üldplaneeringu muutmiseks 
ehituskeeluvööndi ulatuse ja elamumaa sihtotstarbega kinnistute suuruse 
osas. Üldplaneeringu muutmine on põhjendatud, kuna detailplaneeringu 
lahenduses täpsustatakse pere-, paaris- ja ridaelamute hoonestustingimu-
si arvestades üldiseid valla ruumilisi arenguid ja käesoleva turu vajadusi. 
Valla keskkonna üldised arengusuunad näevad ette elurajooni tihendami-
se, mis suurendab piirkonna elanike arvu ja aitab kaasa keskkonna turvali-
semaks muutmisele.

Kehtestamise otsustega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel doku-
mendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://
service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGUTE OSALINE KEHTETUKS TUNNISTAMINE

Jõelähtme Vallavolikogu 14.12.2023 otsusega nr 167 tunnistati osaliselt 
kehtetuks Jägala-Jõesuu puhke- ja spordikompleksi detailplaneering.

Jõelähtme Vallavolikogu tunnistas osaliselt kehtetuks Jõelähtme Valla-
volikogu 29.04.2003. a otsusega nr 41 kehtestatud Jägala-Jõesuu puhke- 
ja spordikompleksi detailplaneeringu, mille planeeritava ala suuruseks oli 
ca 131 ha. Planeeringuga kavandati maa-alale golfikeskuse ja elamute 
püstitamine. Tekkivatele elamumaa kruntidele nähti ette üksikelamute ja 
abihoonete ehitamine. Planeeringu maa-ala on korduvalt üle planeeritud ja 
esitatud mitmeid taotlusi detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks ük-
sikute kruntide kaupa, kuna detailplaneering ei ole enam aja- ega asjako-
hane ning ei vasta kinnistute omanike soovidele ja muutunud vajadustele. 
Vallavalitsus tegi ettepaneku tunnistada detailplaneering kehtetuks kõigil 
kinnistutel, kus on olemas kehtiv kasutus- või ehitusluba. Detailplaneering 
tunnistati kehtetuks Helme tee 7, Helme tee 11, Ristikangru tee 1, Risti-
kangru tee 5, Ristikangru tee 36, Ristikangru tee 38, Ristikangru tee 51, 
Ristikangru tee 53, Ristikangru tee 69 ning Kivikirve tee 21, Kivikirve tee 
23, Kivikirve tee 25 ja Kivikirve tee 29 kinnistute osas. Detailplaneeringu 
osaline kehtetukstunnistamine ei mõjuta planeeringu terviklahenduse ellu-
viimist kehtima jäänud osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 14.12.2023 otsusega nr 169 tunnistati osaliselt 
kehtetuks Liivamäe küla Ilunurme maaüksuse ja lähiala detailplaneering 
Ilunurme tee 5 kinnistu osas.

Jõelähtme Vallavolikogu tunnistas osaliselt kehtetuks Jõelähtme Valla-
volikogu 15.08.2019. a otsusega nr 250 kehtestatud Liivamäe küla Ilunur-
me maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu, mille planeeritava ala suuru-
seks oli ca 18 ha. Planeeringuga nähti ette maaüksuse jagamine ja määrati 
ehitusõigus äri- ja tootmishoonete ehitamiseks. Riikliku ehitisregistri and-
metel on Ilunurme tee 5 maaüksusele väljastatud 09.02.2023 ehitusluba 
tootmishoone püstitamiseks.  Omanik esitas taotluse detailplaneeringu 
kehtetuks tunnistamiseks Ilunurme tee 5 kinnistul kuna soovib olemasole-
vat hoonet laiendada, mida kehtiv planeering ei võimalda. Detailplaneerin-
gu kehtetukstunnistamine ei mõjuta planeeringu terviklahenduse elluvii-
mist kehtima jäänud osas.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD

Manniva küla Odaotsa tee 10 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub 02.01.–15.01.2024. 

Manniva küla Odaotsa tee 10 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Valla-
volikogu 28.04.2011 otsusega nr 172 kehtestatud Manniva külas asuva AS 
EGCC maa-ala detailplaneering. Projekteerimistingimustega soovitakse 
ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 4 alusel täpsustada detailplaneeringu järgseid 
arhitektuurilisi, ehituslikke või kujunduslikke tingimusi ehk muuta krundile 
määratud ehitusjoont.

Loo alevik Oja tee 3 maaüksusele projekteerimistingimuste väljastamise 
eelnõu avalik väljapanek toimub 02.01.–15.01.2024. 

Loo aleviku Oja tee 3 maaüksuse osas kehtib Loo aleviku Onni ja Halliki-
vi maaüksuste detailplaneering (kehtestatud Jõelähtme Vallavolikogu 
28.12.2006 otsusega nr 137 ja 17.02.2022 otsusega nr 43). Projekteerimis-
tingimustega soovitakse ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 2 alusel suurendada 
krundi detailplaneeringu järgset hoonestusala kuni 10 %.

Projekteerimistingimuste eelnõud on kättesaadavad Jõelähtme valla  
kodulehel. Projekteerimistingimuste eelnõude osas on võimalik esitada kirja-
likke seisukohti kuni 15.01.2024. a vallavalitsuse e-posti aadressil  
kantselei@joelahtme.ee (või postiaadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme 
küla 74202).

JÕELÄHTME VALLAVALITSUS 
TEATAB:

Parasmäe külavanema valimised toimuvad  
6. veebruaril 2024 kell 18.00  
Kostivere kultuurimõisas.
Lisainfo: Tarmo Rähn, tel 509 1884
MTÜ Parasmäe Külaseltsi juhatuse liige

29. jaanuaril 2024 kell 19.00 toimub Kostivere 
kultuurimõisas Kostivere aleviku üldkoosolek.
Päevakavas on alevikuvanema ja küla eestseisusesse 
liikmekandidaatide esitamine ja valimine.
Tule kohale ja aita alevikuelu edasi viia!

Lisainfo: Anneli Raudlam, tel 5814 1313.

KO HALIKU D  TE ATED
Vandjala külakoosolek
28. jaanuaril 2024 kell 12.00 Vandjala külaplatsil 
valime seitsmendat korda Vandjala külavanema.                                                                                               
Päevakorras:
1.       Mis tehtud, teoksil, mis vallas tegemisel
2.       Külavanema valimise protsessi läbiviimine
3.       Plaanid ühisüritusteks 2024
25.01.2024 on paavlipäev, keedame lõkkel teed.  See 
päev on olnud talve keskpaiga tähistaja, mistõttu pidi sel-
leks ajaks alles olema pool inimeste ja loomade toidust.  
Paavlipäeva ilm ennustab suveilmu: päike – päikseline ja 
soe suvi ning hea saak; sajune ilm – haigused ja vihmane 
suvi.  Igasugune villasetöö oli keelatud. Kehtis veel pühke-
mete väljaviimise keeld – sinna kohta, kuhu need viiakse, 
tekib suvel palju usse.     
Kontakt: Tiia Välk tnorbek@gmail.com  
telefon: 56 698 710.             

KO HALIKU D  TE ATED
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Jõelähtme valla  uued kodanikud
31. oktoober		   
vanemad Annika Tiits ja Kaido Algo 
poeg Sebastian
19. november		   
vanemad Alina Suvorova ja Grigori Suvorov 
poeg Anton
19. november		   
vanemad Siiri Õismaa ja Karl Gildemann 
poeg Franz Joosep
27. november		   
vanemad Airi Aston ja Siim Suvi 
poeg Kaspar
28. november		   
vanemad Kristiina Rea ja Avo Suur 
poeg Artur
2. detsember		   
vanemad Gerda Viigipuu ja Andreas Lill 
poeg Jakob

T E AT E D

Kuidas küll süttivad-kustuvad tähed taevas  
			                ja nimedes… 
Otsekui ohe Sa eemaldud meist talvises pimedas.

Jõulukuul lahkus meie seast  
ansambli armastatud ja pikaajaline liige

ILSE  PALDERMAA
  23.12.1947 – 14.12.2023

Kallis Ilse, kanname Sind ikka meeles ja aval-
dame sügavat kaastunnet perekonnale.

Pihlakobar

Südamlik kaastunne Vello Paldermaale kalli abikaasa 

ILSE  PALDERMAA
  Sündinud 23.12.1947, lahkunud 14.12.2023

kaotuse puhul.

Ilset jääme mälestama kui tublit Linnuvabriku ja Loo Katlamaja 
töötajat, samas ka head kondiitrit,  koduaia hooldajat ja korrastajat  

ning ehtsat eesti pereema! Särasilmne ja särtsakas oli ta ka 
pensionipõlves lauldes ja tantsides seenioride ansamblis 

Pihlakobarad! Alati  meeldivad olid temaga üleaia vestlused 
naabritega ja külarahvaga.  

 
… Kunagi, möödunud sajandi keskel kohtunud Nõva kandi kaks 

noort, tänaseks põlised irukad- avatud pilguga Ilse ja tõsisem Vello 
olid alati koos ja ühel meelel oma  pikal üle poole sajandi kestnud 

abieluteel!

Leinavad Iru Ämma Klubi liikmed ja rännukaaslased

Mälestame  
oma sõpruskonna liiget

JAAK BERNARDIT
ja avaldame kaastunnet  

abikaasa Silvile ning tütrele ja 
pojale peredega.

Velli, Endla, Ülle, Hille

Mälestame sõbralikku ja  
tegusat kaaslast

JAAK BERNARDIT
ning avaldame kaastunnet  
Silvile ja lastele peredega  
abikaasa, isa ja vanaisa  

surma puhul.
MTÜ Kaberneeme külaselts

Mälestame head 

ILSE PALDERMAAD
Avaldame südamlikku  

kaastunnet Vellole, lastele ja 
kõigile lähedastele.

Kaastöötajad endisaegsest 
OÜ Loo Soojusest

Valla eakad  
sünnipäevalapsed   

detsembris

92 13. detsember Loo alevik  
ERNA PLINKNER
91 26. detsember Kostivere a  
ZINAIDA PROSHUTINSKAYA
91 29. detsember Loo alevik  
MILVI EESKIVI
90 28. detsember Loo alevik  
ELLEN ARJASEPP
89 14. detsember Loo alevik  
VÄINO VARES
89 18. detsember Parasmäe k 
RAUL TIISAAR
88 8. detsember Ihasalu küla 
JOHANNES KIRSIMAA
88 17. detsember Kostivere a 
ZOJA ERENBUŠ
88 23. detsember Loo alevik 
HELGI ALTNURME
87 7. detsember Loo alevik 
MEIDA KUUSKMÄE
87 20. detsember Iru küla  
EMMA NEMTSOVA
85 29. detsember Vandjala küla 
IVI TALIMÄE
85 31. detsember Kostivere a 
NEIDA TUISK
84 17. detsember Loo alevik 
MAIMO REBANE

83 17. detsember Kostivere a 
REET PEDASTSAAR
83 21. detsember Sambu küla 
TIIA ALT
82 12. detsember Iru küla  
TAIVE BRAKS
82 18. detsember Kostivere a 
LEILI TRISBERG
82 23. detsember Jõelähtme k 
HARALD ERNESAKS
82 24. detsember  
VELLO SUKAMÄGI
82 29. detsember Loo alevik 
ESTER OOTRE
81 18. detsember Rebala küla 
ANTI LINHOLM
80 22. detsember Loo alevik  
ÕIE AINSAAR
75 18. detsember Ruu küla 
VIKTOR KOTLJAROV
75 23. detsember Jägala küla 
ILMAR SIRKAS
70 5. detsember Manniva küla 
SIRJE AAVIKSOO
70 6. detsember Loo alevik 
SERGEI JAKSON
70 21. detsember Saha küla  
MAIRE PRUULI

Avaldame sügavat kaastunnet
JAAK BERNARD	 	 05.12.1941−21.11.2023
AIN LUITVA		  17.07.1939−26.11.2023
TATJANA NOVRUZOVA		  28.12.1966−27.11.2023
GALINA ROOSIMÄGI		  15.06.1942−30.11.2023
RAUL VILUMETS		  31.07.1953−05.12.2023
SALME LEHT		  19.04.1929−06.12.2023
VAIKE HELL		  03.08.1926−11.12.2023

Ei astu jalg sul enam armsaid 
radu, ei ava käsi koduväravat.

Kostiranna küla külaselts 
MTÜ Kostitajate Klubi  

mälestab kauaaegset liiget

RUUDO OJAPIT
ja avaldab kaastunnet  

omastele.

Me südames sa ikka elad,  
jääd mõtetes me keskele…

Teatame kurbusega, et on 
lahkunud kallis isa, vanaisa ja 

elukaaslane

RAUL VILUMETS 
31.07.1953 – 05.12.2023

Omaksed

Jõelähtme valla teabe- ja infoleht.
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus.
Omavalitsuse õigusaktidega saab  
tutvuda valla kantseleis ja raamatukogudes  
ning www.joelahtme.kovtp.ee  
ja www.volis.ee.

Toimetaja Laura Ruul, 605 4865
laura.ruul@joelahtme.ee, 
ajaleht@joelahtme.ee

Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 5660 8202;  myyk@harjuelu.ee

Jälgi meid nüüd ka Facebookis:
www.facebook.com/joelahtme.

Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 
Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

Kuritegusid on vaadeldaval ajavahemikul toime pandud ja 
alustatud kaks. Neist üks on lähisuhtes toime pandud kehali-
ne väärkohtlemine (KarS § 121 lg 2 p2).

KarS § 209 – kelmus
•	 Ajavahemikul 25.09–15.11.2023 langes Saha külas meesterah-

vas läbi investeerimisskeemi kelmuse ohvriks. Mees raha välja 
võtta ei saanud, kuid temalt nõuti täiendavate maksete teos-
tamist. Mees sõlmis lepingu, saamaks kaasabi kaotatud raha 
tagasi saamisel ja teostas ülekande, kuid raha tagastamist ei 
toimunud. 

Väärtegusid on toime pandud ja menetlus alustatud kaheksal 
korral:
Neist üks on autoveoseaduse rikkumine, mille puhul autojuhi poolt 
teostati tasulist veosevedu tegevusloa ärakirjata või peatatud kehtivu-
sega ärakirjaga.
Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 
seitsmel korral. Sealhulgas tabati üks juhtimisõiguseta juht, kaks juhti 
võeti vastutusele liiklusnõuete rikkumise eest, millega on tekitatud 
teisele isikule varaline kahju või ettevaatamatusest tervisekahjustus. 
Üks sõidukijuht juhtis mootorsõidukit lubatud alkoholi piirmäära 
ületades.

Lähisuhtevägivald
Infoteatena registreeriti (st süüteomenetlust pole alustatud) kaks 
lähisuhtevägivalla juhtumit, mõlemal juhul on peres lapsed.

Piirkonnapolitseiniku nõuanded:
•	 Märka abivajajat! Aasta lõpp toob endaga kaasa jõulud ja 

aastavahetuse. Paljudes peredes on pühad väärtuslik aeg, mida 
veeta lähedastega. Paraku tähendab see paljudes kodudes ka 
perioodi, mis toob kaasa lähisuhtevägivalla juhtumid ning inime-
sed ei saa end turvaliselt tunda. Kui oled sellistele sündmustele 
tunnistajaks või kannatad ise lähisuhtevägivalla all, teata julgelt 
112! Soovi korral tagatakse teataja anonüümsus.

Rahulikku ja turvalist aasta lõppu!

KERSTI KALD 
piirkonnapolitseinik

112 Jõelähtme vallas ajavahemikul 
15.11–11.12.2023 toimunud 
olulisemad juhtumid

Seal, kus sulgub eluraamat, algab mälestuste maa…

MILVI  VALVIK
  dets 1937 – nov 2023

Ühel hallil novembripäeval astus äramineku-
teele eluaegne hinnatud pedagoog, seeniori-

de klubi asjalik ja toetav liige Milvi. Jääme 
head klubikaaslast soojusega meenutama ja 
avaldame sügavat kaastunnet lähedastele.

Pihlakobar

Kallis  
jõulukuu juubilar Õie, 

Sa endine Pihlakobara ansambli  Sa endine Pihlakobara ansambli  
laululembene ja tantsujalgne liige! laululembene ja tantsujalgne liige! 
Me soovime Sulle päikselist rada Me soovime Sulle päikselist rada 
paljudeks-paljudeks aastateks veel!paljudeks-paljudeks aastateks veel!

Olgu see lai ja muredest vaba,Olgu see lai ja muredest vaba,
saatjaks meeldivad kaaslased teel.saatjaks meeldivad kaaslased teel.
Õnne ja tervist, kordaminekut ja  Õnne ja tervist, kordaminekut ja  
rahulolu Sinu uutes ettevõtmistes!rahulolu Sinu uutes ettevõtmistes!

Sinu Pihlakobar

Korstnapühkija
5877 1665

info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee

Metsakeskus ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid. 

Kinnistud võivad olla tehtud raietega 
või asetseda piiranguvööndis.

info@metsakeskus.ee
Tel: 56 111 900
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TALVISED
SEIKLUSED
OOTAVAD

E-FATBIKE
PIMEDAMATK

E-FATBIKE
TEKSAPÜKSIMATK

TALLINNAS

E-FATBIKE
MAASTIKUMATK

SINU VALITUD KOHAS

VAATA LÄHEMALT
WWW.ADVENTURES.EE

+372 5691 9679
enduro@adventures.ee
Viljandi mnt 41, Tallinn

Vaata kumapood.ee

Kingiidee.
Ristsõnad terveks aastaks!

12 X 
AASTAS

19,90 €

Vaata kumapood.ee

12 X 
AASTAS

24,00 €

Info ja tellimine

51 36 999
info@ky� eladu.ee
www.kü� eladu.ee

HARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!

EESTI SUURIM VALIK KÜTTEMATERJALE!
PUITBRIKETT • KAMINAPUUD • PELLET
KIVISÜSI • TURBABRIKETT • GRILLSÜSI

PUITBRIKETT PELLETKAMINAPUUD

PRILLIKLAASID

PRILLIRAAMID
või

Prillitellijatele nägemise kontroll TASUTA!
Püsiklientidele ja pensionäridele 

LISASOODUSTUS! 
SILMARÕHU MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

-50%
kuni

Fekaalivedu
Rasva- ja liivapüüdurite
tühjendamine ja puhastamine
Kanalisatsioonitrasside ja 
torustike survepesu
Siseummistuste ja ummistuste
likvideerimine
Torustike TV inspekteerimine
Avarii santehnilised tööd
Puhta vee kohaletoomine kuni 10m3

Töid teostame Harjumaal 

TÖÖTAME 7 PÄEVA NÄDALAS 
Rohkem infot: 

survepesu24.ee
tel 5333 1111
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TELLI
REKLAAM
myyk@harjuelu.ee

MÜÜK

•	 Müüa garaažiuksed, suured ja 
väikesed. Lisaks rulluksed ja suured 
voldikuksed. Müük, remont, auto-
maatika, paigaldus.  
Tel 5698 0540, Wiru Uks Tallinn OÜ, 
www.wu.ee

•	 Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pikkusega 30–60 cm.  
Pakkuda ka võrkkotis kuivi kütte-
puude tootmisjääke. Kojuvedu.  
Võtame tellimusi vastu iga päev. 
Tel 522 7345,  
marek406@gmail.com

•	 Värvitud voodrilaua, põranda-
laua, tuulekasti-, terrassi- ja saema-
terjali müük.  
Vedu üle Eesti tasuta.  
Tel 5373 1117, www.espuit.ee

•	 Võta meilt oma majale välis-
voodrilauad, sisevoodrilauad, tuule-
kastid. Soovi korral krundime, vär-
vime ja toome kohale.  
Tel 5660 1979, www.arutehas.ee

•	 Müüa mahe lambaliha, ettetelli- 
misel, pool või terve lihakere. Tel 
5662 6510

•	Müüa Harjumaal kolmemeetrist küt-
tepuud: hall lepp, must lepp, kask, ko-
haletoomisega. Miinimum kogus 15 tm. 
Lisainfo tel 5829 3564
•	Müüa lõhutud küttepuud 30–50 cm, 
koos kohaletoomisega. Tel 518 3927, 
tamps222@gmail.com
•	Jõulukuu eri: Müüa otse tootjalt küt-
teklotsid võrgus al 2.30 €, alusega ka-
sebrikett 299 €, tume brikett 265 €, tur-
babrikett al 265 €, preemium pellet 6 ja 
8mm, pakitud kivisüsi. Vedu üle Eesti. 
Tel 506 8501
•	Müüa soodsalt puitbrikett kandiline 
RUF ja ümar brikett, premium pellet  
8 ja 6mm, kuivad kaminapuud ja kütte- 
klotsid, transpordi võimalus.  
Tel 517 0257
•	Teisaldatavate alumiiniumist katusere-
delite valmistamine ja müük. Töötasa-
pinnad redelile. Tel 503 8628,  
katuseredel24.ee
•	Müüa kasutatud tenthalle ja karkasse, 
reedeti või laupäeviti. Tel 506 8501

OST

•	 Ostan kasutuseta jäänud sõi-
duauto või kaubiku, võib olla re-
monti vajav. Pakkuda võib ka Vene 
autot. Kiire tehing, arvelt mahavõt-
mine ja vormistamine!  
Tel 5365 4085, skampus@online.ee

•	 Ostan parima hinnaga kasutult 
seisma jäänud sõidukeid.  
Toimivaid, avariilisi, riketega ja  
lihtsalt seisvaid. Auto vormistan  
koha peal kohe Teie nimelt ära. Jär-
gi tulen puksiiriga, tasun sularahas.  
Pakkumisi ootan tel 5618 8671 või  
seisevauto@gmai.com

•	 Igas seisus autode kokkuost ja 
ARKist kustutamine. Pakkuda võib 
nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. 
Tel 5823 8310

•	 Ostame Teie remontivajava, rik-
kega või avariilise sõiduki! Kustuta-
me arvelt, tasume kohapeal sulara-
has ja äravedu treileriga! Kõik pak-
kumised oodatud. Tel 5552 2223

•	Ostan autosid, maastureid ja kaubi-
kuid igas seisukorras. Lisaks romude 
utiliseerimine ja ARK-ist kustutamine. 
Transport minu kulul. Tel 5693 2565
•	Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid. 
Tel 5896 1576

•	Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan Vene autode/mootorrataste osi. 
Tel 510 2349

TEENUS

•	 Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkonnas. 
Leiame koos lahenduse! Meid saab 
kätte tel 5626 3857,  
www.puumehed.com

•	 Liuguksed, garderoobid, köö-
gid, hinnad soodsad, garantii.  
Tel 502 9075, liuguksed@kallion.net

•	 Ohtlike puude aastaringsed 
raie-, hooldus- ja saetööd, raiutud 
puude lõhkumine. Viljapuude ja 
hekkide lõikus. Väiketraktori teenu-
sed. Tel 5551 2104,  
www.puuhooldaja.ee

•	 Ohtlike puude langetamine, 
hekkide ja viljapuude lõikus, kändu-
de juurimine. Tel 521 0334

•	 Lume- ja jäätõrje katustelt. Ka-
tuste, fassaadide ja tänavakivide 
pesu. Värvimis- ja remonttööd. Vee-
rennide puhastus, vahetame vee-
renne ja paigaldame katuserede-
leid. Töökogemus 12 aastat.  
Tel 5638 8994, kpe.kpe@mail.ee,  
kpekatusepesu.ee

•	 SMM Ehitus OÜ: kõik üldehitus- 
ja siseviimistlustööd. Vee- ja kanali-
satsioonitööd, septikute ja kanali-
satsioonide paigaldus. Katusetööd, 
plekksepateenus ja terrasside ehi-
tus. Tel 5854 9195,  
smm.ehitus@gmail.com

•	 F-Trans OÜ teostab reovee ära-
vedu Jõelähtme vallas.Tellimine ja 
info 506 5406, www.fekaal24.ee

•	 Akuraatsed kolijad. Vana mööbli 
demonteerimine ja äravedu, sh 
rämpsu äravedu. Metallijäätmed (sh 
kodumasinad) viime ära tasuta. 
Töötame ka nädalavahetustel. 
Tel 502 8148

•	Fekaalivedu, survepesu, ummistuste 
likvideerimine. Tel 558 8811,  
www.fekto.ee 
•	Raamatupidamisteenused mikro- ja 
väikeettevõtetele. Lisainfo  
tel 5682 2567 või  
rpkaimanoy@gmail.com
•	Eramute ja kortermajade fassaadide 
soojustamine, krohvimine, rekonstruee-
rimine, pesemine, värvimine ja disaini-
mine. Aitame leida parima lahenduse 
teie fassaadile! Tel 5647 4077,  
info@europlaster.ee

•	Kaardid ennustavad. Tel 900 1727,  
24 h. Vt ka ennustus.ee
•	Karro OÜ pakub kuumpressitud gra-
nuleeritud rapsikoogi tarnimist ostja 
platsile. Pakendatud  “Big Bag” tonni 
kaupa. 2023. aasta saak. Vastab kõigile 
EL standartidele. Tel +372 504 0329
•	Katuse-, fassaadi-, üldehitus- ja vii-
mistlustööd. Kortermajade erinevad re-
noveerimistööd. Pakume erinevaid la-
hendusi hoonete ja majade ehitusel.  
Tel 5352 9476, mehitus@gmail.com
•	Korstnapühkimine nõuetekohase ak-
tiga,  küttekollete remont. Korstende, 
ahjude, pliitide, kaminate ehitus ja re-
mont.  Töid teostavad kutsetunnistuse-
ga pottsepp ja korstnapühkija.  
Korstnapühkija tel 5372 4993,  
pottsepp tel 5648 2818
•	Litsentseeritud korstnapühkija, teos-
tan ka kinnisvarahooldust.  
Tel 5361 5567, www.kuldnekorsten.ee
•	Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
•	Puurkaevumeistrid OÜ: puurkaevud, 
veesüsteemid, biopuhastid, septikud, 
mahutid, maaküttesüsteemid, 
tel 5199 2900,  
info@puurkaevumeistrid.ee
•	Valmistan, parandan, paigaldan valts-
plekk-katuseid, vihmaveesüsteeme, va-
rikatuseid ja teen igasugu muid plekk-
sepatöid. Tel 5634 4443,  
www.sandmet.ee
•	Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus. Sertifikaadiga paigaldaja Kalev  
Lepistu. Lisainfo tel 5656 2191

REKLAAM

ERAKUULUTUSED

KES
TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

¤	 maasoojuskaevude puurimine
¤	 puurkaevude puurimine 
	 ja puhastamine
¤	 süvaveepumpade ja 
	 septikute paigaldus
¤	 vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

www.krematoorium.ee 
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)

TALLINNA KREMATOORIUM
PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID

HASTAMISMATUSED
MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS 
KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI 
ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT
KAKS KABELIT

Me ei saa leevendada 
teie kaotusevalu,
Kuid me saame muuta
matusetalituse kauniks 
ja väärikaks.

HAUA-, URNI- JA TUHASTAMISMATUSED
MATUSED ÜLE EESTI
ÖÖPÄEVARINGNE LAHKUNU TRANSPORT
Fr.Kreutzwaldi 3, Tallinn 
telefon 56 272 222 (24h)                                         www.forsius.ee

vannitoaremont.eu
tel 5620 8888
info@meisterviimistlus.ee

VANNITUBAde
ehitus ja remont

100% tervikliku lahendusena

NÜÜD UUS
KALLA tüüpi
TAARAAUTOMAAT 
Peterburi mnt 98, Rimi taga.


